

УРЯДОВИЙ КУР'ЄР

П'ЯТНИЦЯ, 11 ВЕРЕСНЯ 2026 РОКУ

ЦІНА ДОГОВІРНА

№191 (8383)

ЦИТАТА ДНЯ

ДЕНИС МАСЛОВ:



«Частка шлюбів, укладених онлайн, зросла до майже 40% усіх реєстрацій нових шлюбів».

Міністр юстиції про цифрову послугу з нагоди другої річниці її запровадження

Виконання планів стійкості регіонів

КООРДИНАЦІЯ. Прем'єр-міністр Сергій Корецький провів засідання Оперативного координаційного центру з реалізації планів стійкості регіонів та окремих міст. Учасники засідання порівняли фактичний стан робіт із графіками, визначеними рішеннями РНБО. У певних регіонів зафіксовано відставання в будівництві захисних споруд та під'єднанні необхідного обладнання. Прем'єр-міністр доручив Міненерго, Мінінфраструктури та Агентству відновлення посилити контроль за кожним конкретним об'єктом і забезпечити завершення робіт у визначені строки.

Попри обмежене бюджетне фінансування, уряд уже спрямував на реалізацію планів стійкості 67,6 млрд грн, з яких 43,7 млрд грн — на інженерний захист об'єктів критичної інфраструктури. Також поставили завдання максимально наростити резервні джерела живлення критичної інфраструктури, як це передбачено рішенням РНБО. За словами очільника уряду, регіони мають сформувати необхідні запаси пального для критичної інфраструктури та соціальної сфери. «Місцева влада несе персональну відповідальність за забезпечення резервного живлення об'єктів тепло- і водопостачання та водовідведення», — наголосив Сергій Корецький.

На засіданні зосередили увагу на відновленні парку локомотивів Укрзалізниці, втрачених унаслідок російських ударів. Мінфіну доручено разом із профільними відомствами забезпечити необхідне фінансування. Мінінфраструктури доручено напрацювати механізм страхування працівників і техніки, залучених до будівництва захисних споруд для енергооб'єктів у прифронтових регіонах.

«До початку опалювального сезону ще є час, і всі служби, відомства та органи місцевого самоврядування мають максимально консолідувати зусилля та прискорити роботу, щоб усі визначені заходи було виконано вчасно», — наголосив Прем'єр-міністр, повідомляє Департамент інформації та комунікацій з громадськістю Секретаріату КМУ.

ЦИФРА ДНЯ

100,1%

становив, за повідомленням Державної служби статистики, індекс споживчих цін (індекс інфляції) у серпні 2026 року щодо липня

На ЧАЕС запрацювала сонячна електростанція

ГЕНЕРАЦІЯ. За підтримки міжнародних партнерів на ЧАЕС ввели в експлуатацію нову сонячну електростанцію потужністю 2 МВт. Вона забезпечуватиме живлення критично важливої інфраструктури станції, зокрема Новий безпечний конфайнмент, об'єкти поводження з радіоактивними відходами та сховища відпрацьованого ядерного палива. Про це повідомив перший віцепрем'єр-міністр — міністр енергетики Денис Шмигаль.

«Така власна генерація робить ЧАЕС більш стійкою та менш залежною від зовнішнього електропостачання та є однією з необхідних умов ядерної і радіаційної безпеки. Загалом в Україні встановлена потужність СЕС становить 7,6 ГВт. Це важлива складова нашої стійкості», — наголосив очільник Міненерго.

Фінансування можна забезпечити лише спільними зусиллями



ЗАСІДАННЯ КАБІНЕТУ МІНІСТРІВ. З початку вересня уряд схвалив і передав на розгляд парламенту вісім законопроектів

Кабінет Міністрів схвалив і спрямував до Верховної Ради ще три законопроекти, які є частиною пакета, необхідного для залучення міжнародного фінансування та покриття дефіциту державного бюджету. Про це повідомив Прем'єр-міністр Сергій Корецький. Законопроекти стосуються роботи Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку, АТ «Укрзалізниця» та Вищої кваліфікаційної комісії суддів України. Міністри отримали доручення невідкладно опрацювати їх з народними депутатами на рівні парламентських комітетів.

«Ситуація з дефіцитом державного бюджету серйозна. Тому нам потрібна спільна та скоординована робота. Свою частину роботи уряд виконує: з початку вересня ми схвалили та передали на розгляд вісім законопроектів», — наголосив Сергій Корецький. Він зауважив, що Кабінет Міністрів діє за чітко визначеним планом і до 1 листопада всі необхідні рішення ухвалить.

«Закликаю всіх народних депутатів, незалежно від політичних уподобань, підтримати уряд, підтримати Україну та українців і проголосувати якнайскоріше всі необхідні для фінансової допомоги закони», — сказав очільник уряду.

Він наголосив, що лише спільними зусиллями уряду та парламенту можна стабілізувати державні фінанси і забезпечити необхідне фінансування потреб оборони й соціальних видатків.

«Важливо, щоб всі однаково розуміли нашу спільну відповідальність», — резюмував Прем'єр-міністр.

Він повідомив, що уряд спрямував майже 400 млн грн передбаченого в бюджеті фінансування на відновлення 11 житлових будинків у Харкові, Дергачах, Ізюмі, Балаклії та Чугуєві. Основний етап робіт заплановано на 2026—2027 роки.

«У межах наявного фінансування Фонду ліквідації наслідків збройної агресії забезпечуємо відновлення пошкодженого житла на

Харківщині, — зазначив очільник уряду. — російські атаки тривають, тому маємо оперативно реагувати на нові руйнування та завершувати вже розпочаті роботи. Особливо це важливо для прифронтових громад, щоб люди могли повертатися в домівки і залишатися жити у своїх громадах».

Уряд з ініціативи Міністерства енергетики вдосконалив механізм розподілу коштів теплопостачальних і теплогенеруючих підприємств. Рішення спрямоване на оздоровлення енергетичного ринку та скорочення заборгованості підприємств перед постачальником останньої надії, оператором системи передачі та операторами систем розподілу. Про це повідомив перший віцепрем'єр-міністр — міністр енергетики Денис Шмигаль. За його словами, новий механізм передбачає запровадження мінімальної частки коштів, яку підприємства спрямовуватимуть на розрахунки за електричну енергію, а також впровадження прозорого механізму

пропорційного розподілу коштів між учасниками ринку електричної енергії залежно від обсягу заборгованості.

Зокрема, передбачено такий розподіл коштів: 60% — на розрахунки за природний газ; 5% — на погашення заборгованості за електричну енергію та пов'язані послуги; 35% залишаються в розпорядженні підприємств для здійснення поточних платежів (без змін).

«Запровадження чіткого та прозорого механізму розподілу коштів дасть змогу забезпечити стабільні передбачувані розрахунки, зменшить рівень заборгованості, підвищить фінансову дисципліну підприємств і поліпшить фінансовий стан учасників ринку електричної енергії в умовах підготовки до осінньо-зимового періоду», — зазначив Денис Шмигаль.

Джерела:
Департамент інформації та комунікацій з громадськістю Секретаріату КМУ
Міністерство енергетики

НОВИНИ ТА КОМЕНТАРІ

Головна тема – реалізація антибалістичної програми FREYJA

ІНІЦІАТИВА. Президент України разом із Прем'єр-міністром Норвегії провів в Осло зустріч з керівництвом оборонних компаній країн-партнерів

На зустрічі були присутні керівники FirePoint, Kongsberg, Weibel, Saab, Diehl Defence, Hensoldt, Thales, Safran, Sener, Leonardo. Також у ній узяли участь міністри оборони, закордонних справ та фінансів Норвегії.

Головна тема обговорення – робота над антибалістичною програмою FREYJA. На зустрічі українська сторона презентувала досягнуті результати й скоординувала подальші кроки для реалізації цієї ініціативи. Зокрема, узгодили те, що потрібно зробити в найближчі кілька місяців на рівні лідерів держав-партнерів та оборонних компаній.

Володимир Зеленський наголосив: Україна спроможна створити та виробити ракету-перехоплювач й пускову установку, і важливо, що партнери готові робити необхідні внески в цю програму. Наша країна розраховує на перші практичні результати. Крім того, Президент обговорив із представниками оборонних компаній потреби України в посиленні протиповітряної оборони, що зараз є надважливим питанням для нашої держави.

Перша зустріч, присвячена реалізації антибалістичної програми FREYJA, відбулася в Парижі 13 липня цього року. У ній узяли участь глави держав та урядів, міністри оборони, радники з питань національної безпеки та керівники оборонних компаній. За підсумками зустрічі лідери підписали спільну декларацію про створення Інтегрованої антибалістичної коаліції. Засновники коаліції – Україна, Данія, Франція, Німеччина, Італія, Нідерланди, Норвегія, Іспанія, Швеція та Велика Британія.



Учасники зустрічі узгодили все те, що слід зробити у найближчий час на рівні держав-партнерів та оборонних компаній

Володимир Зеленський неодноразово наголошував, що FREYJA може стати спільною для Європи системою, яка забезпечить інтегрований захист від повітряних загроз. Глава держави в серпні поставив завдання, щоб на рубежі 2026–2027 років були конкретні результати.

В Осло Володимир Зеленський і Олена Зеленська взяли участь у церемонії прощання з його величністю королем Норвегії Гаральдом V, який пішов із життя 28 серпня. Глава нашої держави разом із членами норвезької королівської родини, королями, президентами та прем'єр-міністрами країн світу, іншими представниками держав пройшов пішою прощальною ходою

на честь Гаральда V від королівського палацу до кафедрального собору Осло.

У соборі Президент і перша леді взяли участь у церемонії прощання з покійним королем Норвегії, якого поховують у каплиці фортеці Акерсгус.

Гаральд V зійшов на престол 17 січня 1991 року і був найстаршим монархом Європи.

Володимир Зеленський мав аудієнцію в короля Гаральда V, а також членів королівської родини королеви Соні, кронпринца Гокона та кронпринцеси Метте-Маріт 13 грудня 2023 року під час офіційного візиту в Норвегію. Він тричі зустрічався із кронпринцом Гоконом, який 1 вересня став новим ко-

ролем: 20 березня 2025 року і 15 квітня цього року в Норвегії, а торік 20 травня – в Києві під час першого візиту кронпринца в Україну.

Україна завжди буде вдячна за всю допомогу від Норвегії, королівської родини, уряду та всього норвезького народу. Від самого початку повномасштабної російської агресії Норвегія надає підтримку нашій країні в різних галузях: від оборони та посилення ППО до енергетики. Саме ця країна – лідер за обсягом внесків у програму PURL, бере участь у реалізації антибалістичної програми FREYJA, розвиває з Україною стратегічне партнерство в галузях оборони, енергетики й стійкості та

співпрацює з нашою державою в межах Drone Deal. Загальна сума наданої підтримки становить 22,5 мільярда доларів.

Дорогою до Канади Президент України провів зустріч з міністром закордонних справ Ісландії Торгердур Катрін Гуннарсдоттір в міжнародному аеропорту «Кефлавік». Він подякував за всю підтримку від Ісландії та її активну участь у форматі Україна – країни Північної Європи та Балтії (NB8). З початку повномасштабної війни Ісландія спрямувала 133 мільйони доларів на оборонну та гуманітарну допомогу Україні, а також понад 24 мільйони доларів на програму PURL.

Президент поінформував про потреби України під час підготовки до зими, серед яких пріоритетом залишається зміцнення української ППО. Володимир Зеленський зазначив, що триває активна робота з усіма партнерами, які можуть допомогти.

Говорили також загалом про безпеку в галузі енергетики й енергетичну співпрацю між Україною та Ісландією. Україна розраховує на подальші внески Ісландії до Фонду енергетичної підтримки. Кошти, які ця країна надала раніше, вже використовують для закупівлі когенераційної установки, силових трансформаторів та іншого критичного обладнання.

Ішлося і про співпрацю в технологічній галузі. Наша країна має значний досвід у цьому напрямі й готова до партнерства з країнами, які допомагають нам і зацікавлені в українській експертизі.

Джерело: Офіс Президента

«Власна справа 2.0»: гранти до 2,5 мільйона гривень

ІНСТРУМЕНТ. 9 вересня запрацювала оновлена грантова програма для підприємців «Власна справа 2.0». Три головні зміни: стеля фінансування зросла до 2,5 млн грн, з'явилися бонуси до базової суми, підтримку для тих, хто лише відкриває бізнес, і для тих, хто вже працює й хоче зростати, диференціювали.

Програму втілюють Міністерство економіки та довкілля, Міністерство цифрової трансформації і Державна служба зайнятості. Банки-партнери – Ощадбанк, Sense Bank і ПриватБанк.

«За чотири роки існування «Власної справи» держава за її допомогою підтримала понад 42 тисячі підприємців, які створили 60 тисяч робочих місць. Однак за цей час змінилися й економічна ситуація, й потреби бізнесу. Тому ми представляємо істотно оновлену «Власну справу 2.0» – точніший, гнучкіший і зручніший інструмент підтримки підприємців. Нові умови значно краще враховують реалії війни – потреби бізнесу на прифронтових територіях, релокованих підприємств, ветеранів і ВПО, необхідність відновлення пошкоджених активів. Програма стимулює не лише розвиток власної справи, а й створення доданої вартості та збільшення податкових надходжень», – зазначив міністр економіки та довкілля Олександр Кравченко.

Раніше «Власна справа» давала приблизно однакові суми грантів (200–350 тис. грн) усім – і новачкам у підприємництві, і бізнесу, що працює вже давно. Тепер програму розділили на два напрями.

Відкриття бізнесу. Базова сума – 100–300 тис. грн, з бонусами – до 500 тис. грн. Створювати робочі місця не потрібно. Головна умова: впродовж 20 календарних днів після схвалення зареєструвати ФОП чи ТОВ (для ветеранів – суб'єкт ветеранського підприємництва).

Масштабування бізнесу. Базова сума – 0,5–1,5 млн грн, з бонусами – до 2,5 млн грн. Обов'язково створити щонайменше одне робоче місце. Договір і документи на відкриття рахунку треба підписати впродовж десяти робочих днів.

Бонуси до базової суми додаються один до одного, але підсумок не може перевищити максимум за напрямом: 500 тис. грн – для початку або 2,5 млн грн – для масштабування, повідомляє Мінекономіки.

Індекс споживчих цін у серпні 2026 року¹

У серпні 2026 року щодо липня 2026 року індекс споживчих цін становив 100,1%, за період січень–серпень 2026 року – 106,1%, за період січень 1998 року – серпень 2026 року – 2684,1%.

Індекси споживчих цін на товари та послуги були такими: (відсотків)

	Серпень 2026 до	
	липня 2026	грудня 2025
Індекс споживчих цін	100,1	106,1
Продукти харчування та безалкогольні напої	98,7	104,3
Продукти харчування	98,6	104,1
Хліб і хлібопродукти	100,5	114,2
Хліб	100,7	110,9
Макаронні вироби	100,7	108,6
М'ясо та м'ясопродукти	100,9	100,6
Риба та продукти з риби	101,6	114,3
Молоко, сир та яйця	101,1	93,3
Молоко	101,1	101,1
Сир і м'який сир (творог)	100,9	102,5
Яйця	104,0	59,2
Олія та жири	100,2	104,1
Масло	99,4	95,9
Олія соняшникова	100,5	114,3
Фрукти	88,0	111,0
Овочі	81,7	97,0
Цукор	102,2	103,5
Безалкогольні напої	100,5	106,3
Алкогольні напої, тютюнові вироби	101,5	111,4
Одяг і взуття	97,5	93,1
Житло, вода, електроенергія, газ та інші види палива	101,3	105,0
Утримання та ремонт житла	100,4	106,4
Водопостачання	116,8	177,6
Каналізація	116,7	173,6
Послуги з управління багатоквартирними будинками	100,8	106,7
Електроенергія	100,0	100,0
Природний газ	100,0	100,0
Гаряча вода, опалення	100,0	100,0
Предмети домашнього вжитку, побутова техніка та поточне утримання житла	100,6	104,9
Охорона здоров'я	100,7	103,1
Фармацевтична продукція, медичні товари та обладнання	100,7	99,8
Амбулаторні послуги	101,1	109,5
Транспорт	104,4	122,0
Паливо та мастила	108,1	136,8

Транспортні послуги	105,8	133,0
Залізничний пасажирський транспорт	100,9	119,6
Автомобільний пасажирський транспорт	106,6	135,6
Зв'язок	100,1	113,8
Відпочинок і культура	100,0	104,8
Освіта	100,2	101,6
Ресторани та готелі	101,0	109,3
Різні товари та послуги	101,7	103,9

¹ Без урахування тимчасово окупованих російською федерацією територій та частини територій, на яких ведуться (велися) бойові дії.

Індекси споживчих цін за регіонами у серпні 2026 року

	(відсотків)	До попереднього місяця
Україна ¹	100,1	100,1
Вінницька	100,5	100,5
Волинська	100,6	100,6
Дніпропетровська	100,2	100,2
Донецька	99,9	99,9
Житомирська	100,9	100,9
Закарпатська	100,0	100,0
Запорізька	99,3	99,3
Івано-Франківська	100,3	100,3
Київська	100,4	100,4
Кіровоградська	100,2	100,2
Луганська	99,9	99,9
Львівська	100,3	100,3
Миколаївська	99,7	99,7
Одеська	100,1	100,1
Полтавська	100,6	100,6
Рівненська	100,5	100,5
Сумська	100,0	100,0
Тернопільська	100,5	100,5
Харківська	100,0	100,0
Херсонська	99,6	99,6
Хмельницька	100,7	100,7
Черкаська	100,2	100,2
Чернівецька	100,1	100,1
Чернігівська	101,2	101,2
м. Київ	99,9	99,9

¹ Без урахування тимчасово окупованих російською федерацією територій та частини територій, на яких ведуться (велися) бойові дії.

Джерело: Державна служба статистики

ДОКУМЕНТИ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

ПОСТАНОВА
від 9 вересня 2026 р. № 1098
Київ

Про внесення змін до Положення
про Премію Кабінету Міністрів України
за вагомий внесок у забезпечення
енергетичної стійкості України

Кабінет Міністрів України **постановляє:**
Внести до Положення про Премію Кабінету Міністрів України за вагомий внесок у забезпечення енергетичної стійкості України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 18 лютого 2026 р. № 207 (Офіційний вісник України, 2026 р., № 21, ст. 1481), зміни, що додаються.

Прем'єр-міністр України С. КОРЕЦЬКИЙ
ЗАТВЕРДЖЕНО
постановою Кабінету Міністрів України
від 9 вересня 2026 р. № 1098

**ЗМІНИ,
що вносяться до Положення про Премію Кабінету
Міністрів України за вагомий внесок у забезпечення
енергетичної стійкості України**

- В абзаці третьому пункту 3 цифри і слова «50 Премій у розмірі 200 тис. гривень» замінити цифрами і словами «100 Премій у розмірі 100 тис. гривень».
- Абзац другий пункту 4 після слів «Перший віце-прем'єр-міністр України — Міністр енергетики (голова Комітету),» доповнити словами «перший заступник Міністра енергетики або».
- В абзаці сьомому пункту 6 цифри і слово «50 кандидатів» замінити цифрами і словом «100 кандидатів».

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

ПОСТАНОВА
від 9 вересня 2026 р. № 1101
Київ

Деякі питання проведення експертизи
технічних умов приєднання до
газотранспортної або газорозподільної
системи (вихідних даних) на відповідність
чинним стандартам, нормам та правилам

Відповідно до частини одинадцятої статті 191 Закону України «Про ринок природного газу» Кабінет Міністрів України **постановляє:**

- Затвердити Порядок проведення експертизи технічних умов приєднання до газотранспортної або газорозподільної системи (вихідних даних) на відповідність чинним стандартам, нормам та правилам, що додається.
- Внести до Порядку ведення Єдиної державної електронної системи у сфері будівництва, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 23 червня 2021 р. № 681 «Деякі питання забезпечення функціонування Єдиної державної електронної системи у сфері будівництва» (Офіційний вісник України, 2021 р., № 55, ст. 3401; 2024 р., № 54, ст. 3189, № 101, ст. 6454), зміни, що додаються.
- Визнати такими, що втратили чинність: постанову Кабінету Міністрів України від 30 вересня 2015 р. № 813 «Про визначення незалежних організацій, які проводять незалежну експертизу вихідних даних проєктів будівництва об'єктів газотранспортної або газорозподільної системи» (Офіційний вісник України, 2015 р., № 82, ст. 2711); пункт 31 змін, що вносяться до актів Кабінету Міністрів України, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 25 вересня 2019 р. № 850 (Офіційний вісник України, 2019 р., № 78, ст. 2697).

Прем'єр-міністр України С. КОРЕЦЬКИЙ
ЗАТВЕРДЖЕНО
постановою Кабінету Міністрів України
від 9 вересня 2026 р. № 1101

**ПОРЯДОК
проведення експертизи технічних умов
приєднання до газотранспортної або газорозподільної
системи (вихідних даних) на відповідність
чинним стандартам, нормам та правилам**

- Цей Порядок визначає процедуру проведення експертизи технічних умов приєднання до газотранспортної або газорозподільної системи (вихідних даних) (далі — технічні умови) на відповідність чинним стандартам, нормам та правилам.
- У цьому Порядку терміни вживаються у значенні, наведеному в Законах України «Про ринок природного газу», «Про регулювання містобудівної діяльності», «Про національну інфраструктуру геопросторових даних».
- Експертиза технічних умов на відповідність чинним стандартам, нормам та правилам проводиться незалежними експертними організаціями, визначеними відповідно до пункту 7 Порядку затвердження проєктів будівництва і проведення їх експертизи, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 11 травня 2011 р. № 560 (Офіційний вісник України, 2011 р., № 41, ст. 1674), які проводять експертизу проєктів будівництва об'єктів, що за класом наслідків (відповідальності) належать до об'єктів із значними наслідками (СС3), що споруджуються за рахунок бюджетних коштів, коштів державних і комунальних підприємств, установ та організацій, а також кредитів, наданих під державні гарантії.
- Експертиза технічних умов на відповідність чинним стандартам, нормам та правилам (далі — експертиза) проводиться незалежними експертними організаціями з ініціативи замовника приєднання до газотранспортної або газорозподільної системи (далі — замовник).

Результати експертизи технічних умов є обов'язковими для замовника і оператора газотранспортної системи та операторів газорозподільних систем.

Замовник має право вибору незалежної експертної організації з числа експертних організацій, визначених згідно з пунктом 3 цього Порядку.

Оператор газотранспортної системи та/або оператори газорозподільних систем також мають право звертатися до незалежної експертної організації щодо проведення експертизи.

Проведення експертизи передбачає аналіз технічних умов на предмет їх відповідності чинним стандартам, нормам, правилам безпеки, технічним регламентам та іншим обов'язковим до застосування нормативним документам у сфері газопостачання.

За результатами проведеної експертизи готується експертна оцінка та висновок, який містить відомості про об'єкт експертизи, підстави її проведення, досліджені матеріали, застосовані нормативні документи, результати аналізу, зауваження щодо виявлених невідповідностей (у разі їх наявності).

Визначення способу проведення експертизи (вибір певних методик, методів дослідження) належить до компетенції експерта та/або фахівців незалежної експертної організації.

Звернення замовника щодо проведення експертизи технічних умов складається в паперовій чи електронній формі та надсилається незалежній експертній організації, зокрема програмними засобами Єдиної державної електронної системи у сфері будівництва.

У зверненні замовник зазначає відомості про: заяву про приєднання, що подавалася замовником приєднання оператору газотранспортної системи або оператору газорозподільної системи; реєстраційний номер технічних умов, виданих замовнику оператором газотранспортної системи або оператором газорозподільної системи, в Єдиній державній електронній системі у сфері будівництва.

У разі відсутності зазначених документів в Єдиній державній електронній системі у сфері будівництва їх копії надсилаються замовником незалежній експертній організації в паперовій чи електронній формі.

Незалежна експертна організація може використовувати дані містобудівного кадастру та дані з Єдиної державної електронної системи у сфері будівництва. Захист такої інформації здійснюється відповідно до законодавства щодо захисту персональних даних та забезпечення комерційної таємниці.

Запитувані незалежною експертною організацією додаткові матеріали (інформація) повинні стосуватися виключно об'єкта замовника, а відповідне звернення — до

кументів та інформації, необхідних для виконання договірних відносин між незалежною експертною організацією та замовником.

Запит щодо отримання додаткових матеріалів (інформації) надсилається оператору газотранспортної системи або оператору газорозподільної системи електронною поштою чи рекомендованим листом з повідомленням про вручення поштового відправлення.

Додаткові матеріали (інформація) надаються (надається) відповідним оператором газотранспортної системи або оператором газорозподільної системи протягом п'яти робочих днів з дня отримання запиту у спосіб, визначений за домовленістю з незалежною експертною організацією.

Строк проведення експертизи не може перевищувати 15 робочих днів з дня отримання звернення. У разі необхідності огляду ділянки газотранспортної або газорозподільної системи зазначений строк може бути продовжено не більше ніж на п'ять робочих днів.

У разі необхідності отримання додаткових матеріалів (інформації) від оператора газотранспортної системи або оператора газорозподільної системи незалежна експертна організація надсилає відповідний запит у строк не пізніше 10 робочих днів з дня отримання звернення замовника. У такому випадку строк проведення незалежною експертною організацією експертизи продовжується на строк, встановлений абзацом четвертим пункту 8 цього Порядку.

Загальний строк проведення експертизи з урахуванням строку його продовження не може перевищувати 20 робочих днів з дня отримання звернення.

10. За результатами експертизи складається експертна оцінка в електронній формі з використанням Реєстру будівельної діяльності Єдиної державної електронної системи у сфері будівництва відповідно до Порядку ведення Єдиної державної електронної системи у сфері будівництва, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 23 червня 2021 р. № 681 «Деякі питання забезпечення функціонування Єдиної державної електронної системи у сфері будівництва» (Офіційний вісник України, 2021 р., № 55, ст. 3401), або у паперовій формі.

11. Експертиза проводиться за договором, укладеним між замовником або уповноваженою ним особою та незалежною експертною організацією згідно із законодавством, в якому, зокрема, зазначаються відомості про експертів та/або фахівців незалежної експертної організації, які залучаються до проведення експертизи.

У разі коли за результатами експертизи встановлено порушення вимог чинних стандартів, норм та правил, оператор газотранспортної системи або оператор газорозподільної системи зобов'язаний протягом п'яти календарних днів з дня отримання експертної оцінки усунути виявлені порушення та видати нові технічні умови.

Вартість робіт з проведення експертизи визначається на договірних засадах незалежною експертною організацією. Ціни на послуги публікуються на веб-сайті незалежної експертної організації та не можуть змінюватися частіше ніж один раз на рік.

12. Незалежна експертна організація не може проводити експертизу в разі, коли вона виконувала роботи або надавала послуги щодо об'єкта будівництва, для проєктування якого відповідні технічні умови використовуються як вихідні дані відповідно до Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності».

13. Взаємодія замовника та незалежної експертної організації здійснюється відповідно до вимог Закону України «Про електронну ідентифікацію та електронні довірчі послуги».

14. Усі спірні питання, що виникають під час проведення експертизи, вирішуються згідно з умовами укладених договорів, зокрема щодо повернення замовнику коштів, витрачених ним на проведення експертизи технічних умов, у разі порушення оператором газорозподільної або оператором газотранспортної системи чинних стандартів, норм та правил у підготовлених ним технічних умовах, або в судовому порядку.

ЗАТВЕРДЖЕНО
постановою Кабінету Міністрів України
від 9 вересня 2026 р. № 1101

**ЗМІНИ,
що вносяться до Порядку ведення Єдиної державної
електронної системи у сфері будівництва**

- У пункті 59:
 - підпункт 2 викласти в такій редакції:
«2) завдання на проєктування та технічних умов (зокрема технічних умов приєднання до газотранспортної або газорозподільної системи (вихідних даних), виданих оператором газотранспортної системи або оператором газорозподільної системи, а також договорів про надання технічних умов, укладених відповідно до Закону України «Про електронну ідентифікацію та електронні довірчі послуги», у разі їх укладення через електронний кабінет);»;
 - доповнити пункт підпунктом 27 такого змісту:
«27) експертної оцінки за результатами експертизи технічних умов приєднання до газотранспортної або газорозподільної системи (вихідних даних) на відповідність чинним стандартам, нормам та правилам.».
 - Підпункт 1 пункту 60 доповнити абзацом такого змісту:
«експертна оцінка за результатами експертизи технічних умов приєднання до газотранспортної або газорозподільної системи (вихідних даних) на відповідність чинним стандартам, нормам та правилам.».
 - Доповнити Порядок пунктом 147¹ такого змісту:
«147¹. Через електронний кабінет експертної організації, яка проводить експертизу технічних умов приєднання до газотранспортної або газорозподільної системи (вихідних даних) на відповідність чинним стандартам, нормам та правилами;
3) доступ до відомостей (даних), внесених до Реєстру будівельної діяльності електронної системи;
4) листування з користувачами електронної системи, держателем та технічним адміністратором.».

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

ПОСТАНОВА
від 9 вересня 2026 р. № 1110
Київ

Про внесення змін до постанови
Кабінету Міністрів України
від 19 липня 2022 р. № 812

Кабінет Міністрів України **постановляє:**
Внести до постанови Кабінету Міністрів України від 19 липня 2022 р. № 812 «Про затвердження Положення про покладення спеціальних обов'язків на суб'єктів ринку природного газу для забезпечення загальноосупільних інтересів у процесі функціонування ринку природного газу щодо особливостей постачання природного газу виробниками теплової енергії та бюджетним установам» (Офіційний вісник України, 2022 р., № 59, ст. 3559; 2023 р., № 82, ст. 4710, № 92, ст. 5357; 2026 р., № 5, ст. 447) зміни, що додаються.

Прем'єр-міністр України С. КОРЕЦЬКИЙ
ЗАТВЕРДЖЕНО
постановою Кабінету Міністрів України
від 9 вересня 2026 р. № 1110

**ЗМІНИ,
що вносяться до постанови Кабінету Міністрів України
від 19 липня 2022 р. № 812**

- У постанові:
 - у підпункті 10 пункту 3¹: в абзаці другому цифри «65» замінити цифрами «60»; доповнити підпункт після абзацу другого новим абзацом такого змісту:
«5 відсотків — на поточний рахунок із спеціальним режимом використання постачальника «останньої надії» — за поставлену споживачу електричну енергію, на поточний рахунок із спеціальним режимом використання оператора системи передачі — за неbalанси електричної енергії, на поточні рахунки оператора системи передачі — за надані споживачу послуги з передачі електричної енергії та послуги з диспетчерського (оперативно-технологічного) управління, на поточний рахунок оператора системи розподілу — за надані споживачу послуги з розподілу електричної енергії. При цьому розподіл коштів на рівні 5 відсотків застосовується у разі наявності у теплопостачальних та теплогенеруючих організацій відповідної заборгованості перед постачальником «останньої надії», оператором системи передачі та оператором системи розподілу;».
 - у зв'язку з цим абзаці третій і четвертий вважати відповідно абзацами четвертим і п'ятим; доповнити підпункт абзацами такого змісту:

«Органи Казначейства перераховують кошти відповідно до абзацу третього цього підпункту на рахунки постачальника «останньої надії», оператора системи передачі та оператора системи розподілу пропорційно сумі заборгованості теплопостачальних та теплогенеруючих організацій перед ним.

Постачальник «останньої надії», оператор системи передачі та оператори системи розподілу щодня до 12 години подають органам Казначейства довідку із зазначенням суми заборгованості, що підлягає сплаті споживачем, до повного погашення ним заборгованості за неbalанси електричної енергії та/або за поставлену електричну енергію, та/або послуги з передачі електричної енергії, та/або послуги з диспетчерського (оперативно-технологічного) управління, та/або послуги з розподілу електричної енергії.

Органи Казначейства за запитом постачальника «останньої надії», оператора системи передачі або операторів системи розподілу протягом десяти робочих днів з дня отримання запиту надають реквізити небюджетних рахунків теплопостачальних та теплогенеруючих організацій, відкритих в органах Казначейства, на які перераховується плата споживачів за теплову енергію, послуги з постачання теплової енергії та постачання гарячої води;»;

2) додаток 1 до постанови викласти в такій редакції:

«Додаток 1
до постанови Кабінету Міністрів України
від 19 липня 2022 р. № 812
(в редакції постанови Кабінету Міністрів України
від 9 вересня 2026 р. № 1110)

**ПЕРЕЛІК
теплопостачальних та теплогенеруючих організацій, для яких визначено
окремий порядок розподілу коштів для їх перерахування органами
Державної казначейської служби на небюджетні рахунки товариства
з обмеженою відповідальністю «Газопостачальна компанія «Нафтогаз Трейдинг»,
постачальника «останньої надії», оператора системи передачі, операторів системи
розподілу, теплопостачальних та теплогенеруючих організацій**

Найменування юридичної особи	Код згідно з ЄДРПОУ	Розподіл коштів для їх перерахування органами Казначейства на небюджетний рахунок, відсотків		
		ТОВ «Газопостачальна компанія «Нафтогаз Трейдинг»	постачальник «останньої надії», оператор системи передачі, оператори системи розподілу	теплопостачальні та теплогенеруючі організації
Комунальне підприємство «Вінницяоблтеплоенерго»	33649363	20	5	75
Підприємство теплових мереж «Ковельтепло»	30514446	35	5	60
ТОВ «Краматорськ-теплоенерго»	34657789	15	5	80
ТОВ «ЄВРО-РЕКОНСТРУКЦІЯ»	37739041	15	5	80
Комунальне підприємство «Дубокомуненергія»	13971076	45	5	50
Острозьке комунальне підприємство «Теплоенергія»	32522899	20	5	75
ТОВ «Котельні лікарняного комплексу»	31555944	10	5	85
ТОВ «Сміла-енерго-промтранс»	33931257	35	5	60
Комунальне підприємство «Тепломережа»	14203528	55	5	40
ПРАТ «Черкаське хімволокно»	00204033	25	5	70
ТОВ «Сумитеплоенерго»	33698892	35	5	60
Комунальне підприємство теплових мереж «Яготин-тепломережа»	24223294	45	5	50».

2. У пункті 1¹ додатка до Положення про покладення спеціальних обов'язків на суб'єктів ринку природного газу для забезпечення загальноосупільних інтересів у процесі функціонування ринку природного газу щодо особливостей постачання природного газу виробниками теплової енергії та бюджетним установам, затвердженого зазначеною постановою:

- в абзаці третьому цифри «65» замінити цифрами «60»;
- доповнити пункт після абзацу третього новим абзацом такого змісту:
«5 відсотків — на поточний рахунок із спеціальним режимом використання постачальника «останньої надії» — за поставлену споживачу електричну енергію, на поточний рахунок із спеціальним режимом використання оператора системи передачі — за неbalанси електричної енергії, на поточні рахунки оператора системи передачі — за послуги з передачі електричної енергії та послуги з диспетчерського (оперативно-технологічного) управління, надані споживачу, на поточний рахунок оператора системи розподілу — за послуги з розподілу електричної енергії, надані споживачу. При цьому розподіл коштів на рівні 5 відсотків застосовується у разі наявності у теплопостачальних та теплогенеруючих організацій відповідної заборгованості перед постачальником «останньої надії», оператором системи передачі та оператором системи розподілу;».

У зв'язку з цим абзаці четвертий — сьомий вважати відповідно абзацами п'ятим — восьмим.

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

ПОСТАНОВА
від 9 вересня 2026 р. № 1115
Київ

Про перерозподіл деяких видатків
державного бюджету, передбачених
Міністерству охорони здоров'я на 2026 рік,
і внесення змін до переліку закладів
охорони здоров'я та програм у галузі
охорони здоров'я, що забезпечують
виконання загальнодержавних функцій,
видатки на які здійснюються
з державного бюджету

Кабінет Міністрів України **постановляє:**
1. Відповідно до частини восьмої статті 23 Бюджетного кодексу України здійснити у межах загального обсягу бюджетних призначень, передбачених Міністерству охорони здоров'я на 2026 рік у загальному фонді державного бюджету, перерозподіл видатків державного бюджету шляхом:
зменшення обсягу видатків споживання за бюджетною програмою 2301180 «Медична допомога, що надається санаторно-курортними закладами» на 10 916,2 тис. гривень (з них оплата праці — 8 365,6 тис. гривень);
збільшення обсягу видатків споживання за бюджетною програмою 2301350 «Організація і регулювання діяльності установ та окремі заходи у системі охорони здоров'я» на 10 916,2 тис. гривень (з них з них оплата праці — 6 545 тис. гривень, комунальні послуги та енергоносії — 192,7 тис. гривень).
2. Підрозділ «МОЗ» розділу «Програми в галузі охорони здоров'я, що забезпечують виконання загальнодержавних функцій» переліку закладів охорони здоров'я та програм у галузі охорони здоров'я, що забезпечують виконання загальнодержавних функцій, видатки на які здійснюються з державного бюджету, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 16 травня 2011 р. № 501 (Офіційний вісник України, 2011 р., № 36, ст. 1484; 2024 р., № 34, ст. 958), доповнити абзацом такого змісту:
«забезпечення організації та проведення клінічних аудитів закладів охорони здоров'я».

3. Міністерству фінансів забезпечити в установленому порядку внесення до розпису державного бюджету змін, пов'язаних з перерозподілом видатків, передбачених пунктом 1 цієї постанови.

Прем'єр-міністр України С. КОРЕЦЬКИЙ

ДОКУМЕНТИ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 3 вересня 2026 р. № 883-р
Київ

Про внесення змін до складу Координаційного штабу із оперативного реагування та забезпечення створення нормальних умов життєдіяльності населення під час обмеження та/або припинення централізованого водопостачання, централізованого водовідведення, постачання та розподілу природного газу, постачання та розподілу електричної енергії, постачання теплової енергії

Внести до складу Координаційного штабу із оперативного реагування та забезпечення створення нормальних умов життєдіяльності населення під час обмеження та/або припинення централізованого водопостачання, централізованого водовідведення, постачання та розподілу природного газу, постачання та розподілу електричної енергії, постачання теплової енергії, утвореного постановою Кабінету Міністрів України від 22 вересня 2023 р. № 1033 (Офіційний вісник України. 2023 р., № 92, ст. 5355; 2025 р., № 34, ст. 2290, № 81, ст. 5560; 2026 р., № 31, ст. 2098), зміни, що додаються.

Прем'єр-міністр України С. КОРЕЦЬКИЙ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

ЗАТВЕРДЖЕНО
розпорядженням Кабінету Міністрів України
від 3 вересня 2026 р. № 883-р

ЗМІНИ,
що вносяться до складу Координаційного штабу із оперативного реагування та забезпечення створення нормальних умов життєдіяльності населення під час обмеження та/або припинення централізованого водопостачання, централізованого водовідведення, постачання та розподілу природного газу, постачання та розподілу електричної енергії, постачання теплової енергії

1. Позицію «Перший заступник (заступник) Міністра розвитку громад та територій, заступник голови Координаційного штабу» замінити такою позицією «Перший заступник (заступник) Міністра з відновлення, інфраструктури та транспорту, заступник голови Координаційного штабу».

2. Позицію «Перший заступник (заступник) Міністра економіки, довкілля та сільського господарства» замінити такими позиціями: «Перший заступник (заступник) Міністра у справах громад, територій та внутрішньо переміщених осіб

Перший заступник (заступник) Міністра економіки та довкілля

Перший заступник (заступник) Міністра аграрної політики та продовольства».

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 7 вересня 2026 р. № 890-р
Київ

Про призначення Гвоздя Г. Ю. заступником Міністра оборони України

Призначити Гвоздя Ганну Юріівну заступником Міністра оборони України.

Прем'єр-міністр України С. КОРЕЦЬКИЙ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 9 вересня 2026 р. № 894-р
Київ

Про перерозподіл деяких видатків державного бюджету, передбачених Національному агентству з питань виявлення, розшуку та управління активами, одержаними від корупційних та інших злочинів, на 2026 рік

1. Відповідно до частини восьмої статті 23 Бюджетного кодексу України здійснити у межах загального обсягу бюджетних призначень, передбачених Національному агентству з питань виявлення, розшуку та управління активами, одержаними від корупційних та інших злочинів, на 2026 рік у загальному фонді державного бюджету, перерозподіл видатків державного бюджету за бюджетною програмою 6431010 «Керівництво та управління у сфері розшуку та управління активами, одержаними від корупційних та інших злочинів» шляхом зменшення обсягу видатків споживання на суму 2 818,6 тис. гривень та встановлення на зазначену суму видатків розвитку.

2. Міністерству фінансів забезпечити в установленому порядку внесення до розпису державного бюджету змін, пов'язаних із перерозподілом видатків, передбачених пунктом 1 цього розпорядження.

Прем'єр-міністр України С. КОРЕЦЬКИЙ

оголошення ♦ оголошення ♦ оголошення ♦ оголошення ♦ оголошення ♦ оголошення ♦ оголошення

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДЗРУ

Старшим слідчим в ОВС ГСУ Національної поліції України підполковником поліції Ващенко Максимом Олександровичем, 11.09.2026 у кримінальному провадженні № 12022010000000072 від 08.09.2022 за погодженням із прокурором складено письмове повідомлення про підозру Ахметову Жанату Танебергеновичу, 12.05.1982 року народження, уродженцю с. Хорошки Омської області, РФ, громадянину РФ, зареєстрованому за адресою: РФ, м. Омськ, вул. Ермолаєва, буд. 8 кв. 40 у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України, — тобто у порушенні законів та звичаїв війни, що передбачені міжнародними договорами, згода на обов'язковість яких надана Верховною Радою України (в редакції Закону № 2341-III від 05.04.2001).

Повний текст письмового повідомлення про підозру доступний на сайті Офісу Генерального прокурора у розділі «Повістки про виклик» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК

Підозрюваний Ахметов Жанат Танебергенович, 12.05.1982 року народження, уродженець с. Хорошки Омської області, РФ, громадянин РФ, зареєстрований за адресою: РФ, м. Омськ, вул. Ермолаєва, буд. 8 кв. 40, повідомляю про те, що Вам, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України, необхідно з'явитися о 10.00 21.09.2026, о 10.00 22.09.2026 та о 10.00 23.09.2026 до кабінету № 515 приміщення Головного слідчого управління Національної поліції України, що розташоване за адресою: м. Київ, пр. Валерія Лобановського, 51, до старшого слідчого в ОВС ГСУ Національної поліції України Ващенко М.О. для вручення письмового повідомлення про підозру, допиту як підозрюваного у кримінальному провадженні № 12022010000000072 та участі в інших процесуальних діях.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138, 139, 323 КПК України.

УВЕДОМЛЕНИЕ О ПОДОЗРЕНИИ

Старшим следователем по ОВД ГСУ Национальной полиции Украины подполковником полиции Ващенко Максимом Александровичем, 11.09.2026 в уголовном производстве № 12022010000000072 от 08.09.2022 по согласованию с прокурором составлено письменное уведомление о подозрении Ахметову Жанату Танебергеновичу, 12.05.1982 года рождения, уроженцу с. Хорошки Омской области, РФ, гражданину РФ, зарегистрированному по адресу: РФ, г. Омск, ул. Ермолаева, д. 8 кв. 40 в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 1 ст. 438 УК Украины, — то есть в нарушении законов и обычаев войны, предусмотренных международными договорами, согласие на обязательность которых предоставлено Верховной Радой Украины (в редакции Закона № 2341-III от 05.04.2001).

Полный текст письменного уведомления о подозрении доступен на сайте Офиса Генерального прокурора в разделе «Повестки о вызове» по ссылке: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

ПОВЕСТКИ О ВЫЗОВЕ

Подозреваемый Ахметов Жанат Танебергенович, 12.05.1982 года рождения, уроженец с. Хорошки Омской области, РФ, гражданин РФ, зарегистрированный по адресу: РФ, г. Омск, ул. Ермолаева, д. 8 кв. 40, сообщает о том, что Вам, в соответствии с требованиями ст. ст. 133, 135 УПК Украины, необходимо явиться к 10.00 21.09.2026, к 10.00 22.09.2026 и к 10.00 23.09.2026 в кабинет № 515 помещения ГСУ Национальной полиции Украины, расположенного по адресу: г. Киев, пр. Валерия Лобановского, 51, к старшему следователю по ОВД ГСУ Национальной полиции Украины Ващенко М.А. для вручения письменного сообщения о подозрении, дпроса в качестве подозреваемого в уголовном производстве № 12022010000000072 и участия в других процессуальных действиях.

Уважительные причины неявки и последствия неявки указаны в ст. ст. 138, 139, 323 УПК Украины.

Повідомлення про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування

Ухвалою слідчого судді Ужгородського міськрайонного суду Закарпатської області надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №220260700000000185 від 09.09.2026 за підозрою громадянки України Деркач Тетяни Вікторівни, 28.09.1980 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення (злочину), передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДЗРЮВАНОГО

У зв'язку з тим, що досудове розслідування у кримінальному провадженні № 220260700000000185 від 09.09.2026 буде завершено, на підставі ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, слідчий відділ УСБУ в Закарпатській області (м. Ужгород, вул. Довженка, 3) викликає підозрювану Деркач Тетяну Вікторівну, 28.09.1980 року народження, зареєстровану та фактично проживаючу за адресою: Луганська область Щастинський район с. Бахмутівка, вул. Молодіжна, буд. 15, на 09 год. 00 хв. 14.09.2026, 09 год. 00 хв. 15.09.2026, 09 год. 00 хв. 16.09.2026 для проведення слідчих (розшукових) дій за участю Вас як підозрюваної у кримінальному провадженні № 220260700000000185 від 09.09.2026 за ч. 1 ст. 111-2 КК України, а також на 11 год. 00 хв. 16.09.2026 для вручення повідомлення про завершення досудового розслідування, надання доступу до матеріалів досудового розслідування, вручення обвинувального акту та реєстру матеріалів досудового розслідування.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані в ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО НОВУ ПІДЗРУ

Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що у кримінальному провадженні, внесеному 26.03.2026 до ЄРДР за № 420262300000000043 за ознаками вчинення злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України, складено письмове повідомлення про нову підозру, згідно з яким Оболонський Юрій Олександрович, 24.11.1986, року народження, зареєстрований за адресою: м. Херсон, вул. Святих Кирила та Мефодія, буд.11, кв.3, підозрюється у вчиненні кримінальних правопорушень передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України, а саме у державній зраді тобто діяння, умисно вчинене громадянином України на шкоду суверенітету, територіальній цілісності та недоторканності, обороноздатності, державній, економічній чи інформаційній безпеці України, а саме: перехід на бік ворога в період збройного конфлікту, вчинене в умовах воєнного стану, а також у добровільному зайнятті громадянином України посади, у незаконних правоохоронних органах, створених на тимчасово окупованій території.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДЗРЮВАНОГО

Оболонський Юрій Олександрович, 24.11.1986, року народження, зареєстрований за адресою: м. Херсон, вул. Святих Кирила та Мефодія, буд.11, кв. 3, відповідно до вимог ст. ст. 134, 135 КПК України, на 10 год. 00 хв. 15.09.2026, на 10 год. 00 хв. 16.09.2026, на 10 год. 00 хв. 17.09.2026 Вам необхідно з'явитися до Другого слідчого відділу (з дислокацією у м. Херсоні) ТВ ДБР у м. Мелітополі, який знаходиться за адресою: м. Херсон, провул. Гетьманський, 5, для отримання повідомлення про нову підозру, проведення допиту в якості підозрюваного у кримінальному провадженні № 420262300000000043 від 26.03.2026 за ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України, а також проведення інших слідчих та процесуальних дій.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
під час здійснення досудового розслідування

Громадянин України Михайлов Євген Іванович, 09.03.1967 р.н., зареєстрований за адресою: Луганська область, Слов'яносербський район, с. Сміле, вул. Клубна, буд. 11, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України викликається у кримінальному провадженні №220260510000000362 від 22.05.2026 до слідчого управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, площа Шевченка, б. 7, к. 131 на 15.09.2026 об 10:00 годині, для вручення письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України, для допиту в якості підозрюваного, у зазначеному кримінальному провадженні та проведення інших слідчих та процесуальних дій у кримінальному провадженні №220260510000000362 від 22.05.2026.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: накладення грошового стягнення, можливість застосування приводу, здійснення спеціального досудового розслідування, здійснення спеціального судового розгляду.

Засоби зв'язку: 0668468154, lug.prok.office@gmail.com

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПОСТАНОВЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ УХВАЛИ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Відповідно до частини 6 статті 297-4 КПК України повідомляю, що 09.09.2026 ухвалою слідчого судді Херсонського міського суду Херсонської області (справа № 766/15054/26) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 120262300000000903 від 03.09.2026 за підозрою громадянина Російської Федерації Ягудина Ельдара Рафаєловича, 30.11.1988 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України.

СООБЩЕНИЕ О ВЫНЕСЕНИИ СЛЕДСТВЕННЫМ СУДЕЙ ПОСТАНОВЛЕНИЯ О ПРОВЕДЕНИИ СПЕЦИАЛЬНОГО ДОСУДЕБНОГО РАССЛЕДОВАНИЯ

В соответствии с частью 6 статьи 297-4 УПК Украины сообщая, что 09.09.2026 постановлением следственного судьи Херсонского городского суда Херсонской области (дело № 766/15054/26) предоставлено разрешение на проведение специального досудебного расследования в уголовном производстве № 120262300000000903 от 03.09.2026 по подозрению гражданина Российской Федерации Ягудина Ельдара Рафаэлевича, 30.11.1988 года рождения, в совершении уголовного преступления, предусмотренного ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК Украины.

Повістка про виклик особи до суду

Чернігівський апеляційний суд викликає обвинуваченого Белагіна Дениса Вікторовича, 04 січня 1972 року народження, зареєстроване місце проживання: Чернігівська область, місто Прилуки, вулиця Київська, будинок 144, квартира 28, фактично проживає за адресою: Автономна Республіка Крим, Євпаторійська міська рада, село Новоозерне, вулиця Паркова, будинок 4, квартира 40, прибути до Чернігівського апеляційного суду за адресою: вул. Гетьмана Полуботка, 2 в місті Чернігові (засоби зв'язку: тел/факс 676-226, inbox@cna.court.gov.ua) на 09 годину 26 жовтня 2026 року для участі у судовому засіданні з апеляційного розгляду апеляційної скарги захисника Іванова Володимира Володимировича в інтересах обвинуваченого Белагіна Дениса Вікторовича на вирок Деснянського районного суду міста Чернігова від 20 травня 2026 року, ухвалений стосовно Белагіна Дениса Вікторовича, обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених частиною першою статті 111-2, частиною першою статті 110, частиною другою статті 109, статтею 436 КК України (кримінальне провадження №120222703000000245, внесене до Єдиного реєстру досудових розслідувань 27 березня 2022 року).

Роз'яснюю, що: наслідки неприбуття обвинуваченого за викликом до суду передбачені в статті 323 КПК України; у цьому кримінальному провадженні здійснюється спеціальне судове провадження стосовно обвинуваченого Белагіна Дениса Вікторовича, що передбачає здійснення судового розгляду за відсутності обвинуваченого (in absentia); повістки про виклик обвинуваченого публікуються в засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження згідно з положеннями статті 297-5 КПК України та на офіційному вебсайті суду; з моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті суду обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом; поважними причинами неприбуття особи на виклик є затримання, тримання під вартою або відбування покарання; обмеження свободи пересування внаслідок дії закону або судового рішення; обставини непереборної сили (епідемії, військові події, стихійні лиха або інші подібні обставини); відсутність особи у місці проживання протягом тривалого часу внаслідок відрядження, подорожі тощо; тяжка хвороба або перебування в закладі охорони здоров'я у зв'язку з лікуванням або вагітністю за умови неможливості тимчасово залишити цей заклад; смерть близьких родичів, членів сім'ї чи інших близьких осіб або серйозна загроза їхньому життю; несовісне одержання повістки про виклик; інші обставини, які об'єктивно унеможливають з'явлення особи на виклик; особа, яка викликається до суду, у разі наявності поважних причин, через які вона не може з'явитися на виклик, зобов'язана заздалегідь повідомити суд про неможливість з'явлення.

Суддя О. Я. Парфененко

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Підозрювана Державіна Лілія Олександрівна, 19.03.1973 р.н., громадянка Російської Федерації, уродженка с. Зареччя Ульяновського району Калузької області, РФ, зареєстрована за адресою: РФ, Курська область, м. Курськ, вул. Республіканська, буд. 50В, кв. 12, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України (далі - КПК України), викликається на 10 год. 00 хв. 18, 19, 20 вересня 2026 року до слідчого слідчого відділу Управління СБ України в Сумській області за адресою: м. Суми, вул. Герасима Кондрацька, 32, для участі у проведенні допиту як підозрюваної у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 110-2, ч. 3 ст. 110-2 КК України, а також проведенні інших процесуальних дій у межах кримінального провадження №22026200000000346 від 11.06.2026 про те, що вона підозрюється у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 110-2, ч. 3 ст. 110-2 КК України (у фінансуванні дій, вчинених з метою зміни меж територій та державного кордону України на порушення порядку, встановленого Конституцією України).

Повний текст повідомлення про підозру Державіні Л.О. розміщується на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/posts/povidomlennya-pro-pidozru-derzhavinij-l-o-na-ukrayinskij-ta-rosijskij-movah-pam-yatka-pro-procesualni-prava-ta-ovov-yazki-pidozryuvanoi-i-povistki-pro-viklik-na-18-09-2026-20-09-2026>.

ІНФОРМАЦІЯ ПРО ПІДЗРУ У ВЧИНЕННІ ЗЛОЧИНУ

Слідчий слідчого відділу Управління СБ України в Сумській області лейтенант юстиції Коваленко Анна Андріївна, відповідно до ст. ст. 40, 42, 276, 277, 278 КПК України, здійснює повідомлення про підозру Державіні Лілії Олександрівні, 19.03.1973 року народження, громадянці Російської Федерації, уродженці с. Зареччя Ульяновського району Калузької області, РФ, зареєстрованій за адресою: РФ, м. Курськ, вул. Республіканська, буд. 50-В, кв. 12, у кримінальному провадженні №22026200000000346 від 11.06.2026 про те, що вона підозрюється у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 110-2, ч. 3 ст. 110-2 КК України (у фінансуванні дій, вчинених з метою зміни меж територій та державного кордону України на порушення порядку, встановленого Конституцією України).

Повний текст повідомлення про підозру Державіні Л.О. розміщується на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/posts/povidomlennya-pro-pidozru-derzhavinij-l-o-na-ukrayinskij-ta-rosijskij-movah-pam-yatka-pro-procesualni-prava-ta-ovov-yazki-pidozryuvanoi-i-povistki-pro-viklik-na-18-09-2026-20-09-2026>.

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ 11.09.2026 слідчим слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області, за погодженням із прокурором групи прокурорів, який здійснює процесуальне керівництво у кримінальному провадженні, відповідно до ст.ст. 40, 42, 276, 277, 278 КПК України складено повідомлення про підозру Дрьоміній Ірині Сергіївні, 03.05.1982 року народження, уродженці селища Ново-луганське Артемівського району Донецької області, громадянці України, українці, зареєстрованій за адресою: Запорізька область, Мелітопольський район, с. Петрівка, вул. Петрівська, буд. 72, фактично проживає: Запорізька область, Мелітопольський район, селище Якимівка, яка не є особою, щодо якої, згідно ст. 480 КПК України, передбачений особливий порядок кримінального провадження, раніше не судимій, у кримінальному провадженні №22023080000000050, про те, що вона обґрунтовано підозрюється у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених: ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 111-1 КК України – участь в організації та проведення незаконних референдумів на тимчасово окупованій території, вчинене за попередньою змовою групою осіб; ч. 2 ст. 110 КК України - умисні дії, вчинені з метою зміни меж території або державного кордону України на порушення порядку, встановленого Конституцією України, за попередньою змовою групою осіб. Повний текст повідомлення про підозру розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https:// www.gp.gov.ua. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Дрьоміну Ірину Сергіївну, 03.05.1982 року народження, уродженку селища Ново-луганське Артемівського району Донецької області, громадянку України, українку, зареєстровану за адресою: Запорізька область, Мелітопольський район, с. Петрівка, вул. Петрівська, буд. 72, фактично проживає: Запорізька область, Мелітопольський район, селище Якимівка, яка не є особою, щодо якої, згідно ст. 480 КПК України, передбачений особливий порядок кримінального провадження, раніше не судимою, для вручення письмового повідомлення про підозру та проведення слідчих дій за участю Вас як підозрюваної (для допиту) у кримінальному провадженні №22023080000000050, 15.09.2026 на 11 год. 00 хв., 16.09.2026 на 11 год. 00 хв., 17.09.2026 на 11 год. 00 хв., у кабінет № 115 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, буд. 62.	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ 11.09.2026 у кримінальному провадженні №220231300000000756 від 02.10.2023 складено повідомлення про підозру Шелудченку Віктору Сергійовичу, 25.10.1988 року народження, уродженцю с. Власівка Луганської області, громадянину України, зареєстрованому за адресою: Луганська область, м. Луганськ, вул. А. Ліньова, 85А, раніше не судимому, про те, що він підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення (злочину), передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України, а саме у пособництві державі-агресору, тобто у вчиненні умисних дій, які спрямовані на допомогу державі-агресору (пособництво), збройним формуванням та окупаційній адміністрації держави-агресора з метою завдання шкоди Україні шляхом реалізації та підтримки рішень та дій держави-агресора, збройних формувань, окупаційної адміністрації держави-агресора. Повний текст повідомлення про підозру розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: https:// www.gp.gov.ua. Повістки про виклик Слідчий відділ УСБУ в Закарпатській області викликає Шелудченка Віктора Сергійовича, 25.10.1988 року народження, уродженця с. Власівка Луганської області, громадянина України, зареєстрованого за адресою: Луганська область, м. Луганськ, вул. А. Ліньова, 85А, для вручення повідомлення про підозру та допиту як підозрюваного у кримінальному провадженні №220231300000000756 від 02.10.2023, на 09 год. 00 хв. 14.09.2026, на 09 год. 00 хв. 15.09.2026 та на 09 год. 00 хв. 16.09.2026 у кабінет № 65 слідчого відділу УСБУ в Закарпатській області за адресою: м. Ужгород, вул. Довженка, 3.	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ 11.09.2026 у кримінальному провадженні № 220231300000000756 від 02.10.2023 складено повідомлення про підозру Левашову Віталію Євгеновичу, 13.04.1980 року народження, уродженцю м. Луганськ Луганської області, громадянину України, зареєстрованому за адресою: Луганська область, м. Луганськ, вул. А. Ліньова, 99, кв. 43, раніше не судимому, про те, що він підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення (злочину), передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України, а саме у пособництві державі-агресору, тобто у вчиненні умисних дій, які спрямовані на допомогу державі-агресору (пособництво), збройним формуванням та окупаційній адміністрації держави-агресора з метою завдання шкоди Україні шляхом реалізації та підтримки рішень та дій держави-агресора, збройних формувань, окупаційної адміністрації держави-агресора. Повний текст повідомлення про підозру розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: https:// www.gp.gov.ua. Повістки про виклик Слідчий відділ УСБУ в Закарпатській області викликає Левашова Віталія Євгеновича, 13.04.1980 року народження, уродженця м. Луганськ Луганської області, громадянина України, зареєстрованого за адресою: Луганська область, м. Луганськ, вул. А. Ліньова, 99, кв. 43, для вручення повідомлення про підозру та допиту як підозрюваного у кримінальному провадженні № 220231300000000756 від 02.10.2023, на 09 год. 00 хв. 14.09.2026, на 09 год. 00 хв. 15.09.2026 та на 09 год. 00 хв. 16.09.2026 у кабінет № 65 слідчого відділу УСБУ в Закарпатській області за адресою: м. Ужгород, вул. Довженка, 3.
---	--	--

ПОВІДОМЛЕННЯ про завершення спеціального досудового розслідування Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Тартасюк Марина Миколаївна, 01.10.1981 року народження, уродженка с. Червоне Якимівського району Запорізької області, громадянка України, українка, зареєстрована за адресою: Запорізька область, Мелітопольський район, с. Радивонівка, вул. Шевченка, буд. 13, яка не є особою, щодо якої, згідно ст. 480 КПК України, передбачений особливий порядок кримінального провадження, раніше не судима, про те, що спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні №220260800000002027, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань від 17.08.2026 за підозрою Тартасюк Марини Миколаївни, 01.10.1981 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 111-1, ч. 2 ст. 110 КК України, завершено. Підозрювана має право на ознайомлення з матеріалами досудового розслідування у період з 08:00 до 17:00 12.09.2026, у період з 08:00 до 17:00 14.09.2026, у період з 08:00 до 10:00 15.09.2026 у приміщенні слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області, за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, буд. 62. В порядку ч. 6 ст. 290 КПК України сторона захисту має відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які планує використовувати, як докази в суді. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Тартасюк Марину Миколаївну, 01.10.1981 року народження, уродженку с. Червоне Якимівського району Запорізької області, громадянку України, українку, зареєстровану за адресою: Запорізька область, Мелітопольський район, с. Радивонівка, вул. Шевченка, буд. 13, яка не є особою, щодо якої, згідно ст. 480 КПК України, передбачений особливий порядок кримінального провадження, раніше не судимою, для вручення в порядку ст. 293 КПК України копії обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні №220260800000002027 від 17.08.2026, на 12:00 15.09.2026 у кабінет №115 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області, за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, буд. 62.	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ВІДНОВЛЕННЯ ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ 09.09.2026 постановою слідчого слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області відновлено досудове розслідування в кримінальному провадженні № 22022000000000255 від 07.06.2022 за підозрою Вольвача Володимира Олександровича, 09.03.1985 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України. У зв'язку з викладеним слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Вольвача Володимира Олександровича, 09.03.1985 р.н., для вручення письмового повідомлення про відновлення досудового розслідування та для участі в проведенні інших слідчих (розшукових) дій в якості підозрюваного у кримінальному провадженні №22022000000000255 на 12 год. 00 хв. 15.09.2026, 12 год. 00 хв. 16.09.2026 та на 12 год. 00 хв. 17.09.2026 у кабінет № 112 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, буд. 62. ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ 02.05.2026 слідчим слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області, за погодженням із процесуальним керівником у кримінальному провадженні – прокурором відділу Запорізької обласної прокуратури, відповідно до вимог ст.ст. 42, 276, 277, 278 КПК України складено повідомлення про підозру Вольвача Володимира Олександровича, 09.03.1985 р.н., який зареєстрований за адресою: Запорізька обл., м. Запоріжжя, вул. Фрунзе, буд. 71, кв. 6, про те, що він обґрунтовано підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України. У зв'язку з викладеним, слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Вольвача Володимира Олександровича, 09.03.1985 р.н., для вручення письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, та для участі в проведенні інших слідчих (розшукових) дій в якості підозрюваного у кримінальному провадженні №22022000000000255, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 07.06.2022, де він є підозрюваним, у період часу з 10 год. 00 хв. до 12 год. 00 хв. 15.09.2026, з 10 год. 00 хв. до 12 год. 00 хв. 16.09.2026 та з 10 год. 00 хв. до 12 год. 00 хв. 17.09.2026 у кабінет № 112 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, буд. 62.	Повідомлення про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування Ухвалою слідчого судді Ужгородського міськрайонного суду Закарпатської області 03.09.2026 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №22024230000000144 від 22.03.2024 за підозрою громадянина України Гаркуші І.В., у вчиненні кримінальних правопорушень (злочинів), передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 1 ст. 110, ч. 3 ст. 436-2 КК України. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО До слідчого відділу УСБУ в Закарпатській області за адресою: м. Ужгород, вул. Довженка, 3, викликається гр. України Гаркуша Ігор Вячеславович, 17.01.1978 р.н., уродженець м. Херсон, громадянин України, зареєстроване місце проживання за адресою: м. Херсон, вул. Видригана, буд. 10, на 10 год. 00 хв. 14.09.2026, 10 год. 00 хв. 15.09.2026 та 10 год. 00 хв. 16.09.2026 для участі в проведенні слідчих та процесуальних дій у якості підозрюваного в рамках спеціального досудового розслідування в кримінальному провадженні №22024230000000144 від 22.03.2024 року. Крім цього, у зв'язку із тим, що найближчим часом планується завершення досудового розслідування, підозрюваному Гаркуші Ігорю Вячеславовичу, 17.01.1978 р.н., необхідно з'явитися на 12 год. 00 хв. 16.09.2026 до кабінету №66 Управління СБ України в Закарпатській області за адресою: м. Ужгород, вул. Довженка, 3, для вручення повідомлення про завершення досудового розслідування та виконання вимог ст. 290 КПК України (відкриття матеріалів іншій стороні), а саме – для надання доступу до матеріалів кримінального провадження та в подальшому вручення обвинувального акта і реєстру матеріалів спеціального досудового розслідування. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик вказані в ст.ст. 138, 139 КПК України.
--	---	---

ПОВІДОМЛЕННЯ про підозру Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляємо, що 11.09.2026 у кримінальному провадженні № 22026051000000001, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 12.02.2026 за фактом вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, складене письмове повідомлення про підозру, згідно з яким громадянин України Єрін Олександр Юрійович, 19.09.1977 року народження, підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Повний текст повідомлення про підозру розміщується на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО ЄРИНА О.Ю. Громадянин України Єрін Олександр Юрійович, 19.09.1977 року народження, зареєстрований за адресою: Донецька область, місто Шахтарськ, провулок Профсоюзний, будинок 3, квартира 13, на підставі ст. ст. 133, 135, 139 КПК України, Вам необхідно з'явитись 16.09.2026, 17.09.2026 та 18.09.2026 в період часу з 09 год. 00 хв. до 12 год. 00 хв. до слідчого слідчого управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, буд. 7, для вручення Вам письмового повідомлення про підозру, проведення інших слідчих (процесуальних) дій за Вашою участю у кримінальному провадженні № 22026051000000001 від 12.02.2026 за ч. 5 ст. 111-1 КК України. Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик без поважних причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.	ПОВІДОМЛЕННЯ про завершення досудового розслідування відносно Фоміна А.О. Фомін Андрій Олександрович, 30.04.1988 року народження, відповідно до ст. ст. 42, 111, 112, 276-279 та ч. 6 ст. 297-4 КПК України, повідомляємо, що досудове розслідування у кримінальному провадженні № 420240500000000495 від 11.07.2024, в рамках якого Ви підозрюєтесь у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України, завершено. ПОВІСТКА про виклик підозрюваного Фоміна А.О. Фомін Андрій Олександрович, 30.04.1988 року народження, зареєстроване місце проживання: Донецька область, м. Горлівка, вул. Братів Мазі-кових, буд. 21, кв. 37, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України Вам необхідно з'явитися о 09:00 15.09.2026 до місця тимчасової дислокації слідчого управління Головного управління СБУ в Донецькій та Луганській областях до старшого слідчого Вагерича Мирослава Мирославовича (контактний номер телефону +380629525394), за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, буд. 7, каб. 130, для вручення Вам процесуальних документів при здійсненні спеціального досудового розслідування, надання Вам доступу до матеріалів досудового розслідування, вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування та проведення за Вашою участю слідчих та процесуальних дій, у кримінальному провадженні № 420240500000000495, внесеному до ЄРДР 11.07.2024, в процесуальному статусі підозрюваного. Повідомляємо, що у разі неприбуття до слідчого, окрім обставин, передбачених ст. 138 КПК України, настає відповідальність, передбачена ст. 139 КПК України.	ПОВІДОМЛЕННЯ про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального досудового розслідування стосовно підозрюваного Захарова Юрія Петровича Ухвалою слідчого судді Сторожівського районного суду м. Дніпра 09.09.2026 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22026050000000043, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 16.01.2026 стосовно Захарова Юрія Петровича, 15.10.1986 року народження, уродженця м. Дебальцеве, Донецької області, зареєстроване місце проживання за адресою: Донецька область, місто Ясинувата, мікрорайон Центральний, буд. 24, кв. 61, підозрюваного у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ЗАХАРОВА Ю.П. Громадянин України Захаров Юрій Петрович, 15.10.1986 р.н., уродженець м. Дебальцеве Донецької області, зареєстроване місце проживання за адресою: Донецька область, місто Ясинувата, мікрорайон Центральний, буд. 24, кв. 61, на підставі ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, Вам необхідно з'явитись 17.09.2026 з 09 год. 00 хв. до 12 год. 00 хв., до 1 відділу слідчого управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях, до начальника 2 відділення 1 відділу – Жижомі Я.О., за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 7, для завершення досудового розслідування, відкриття матеріалів, вручення обвинувального акта з додатками у кримінальному провадженні № 22026050000000043, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 16.01.2026 за ч. 5 ст. 111-1 КК України, в якому Ви є підозрюваним у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик без поважних причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.
---	--	--

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК під час здійснення досудового розслідування Громадянка України Семенюк Тетяна Євгенівна, 29.03.1972 р. н., зареєстрована за адресою: Україна, Луганська область, м. Алчевськ, вул. Тимирязева, буд. 2, кв. 21, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України викликається у кримінальному провадженні № 220260510000000473 від 01.07.2026 до слідчого управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, площа Шевченка, б. 7, к. 131 на 15.09.2026 о 10:00 год.; на 16.09.2026 о 10:00 год.; на 17.09.2026 о 10:00 год. для вручення письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, для допиту в якості підозрюваної, у зазначеному кримінальному провадженні та проведення інших слідчих та процесуальних дій у кримінальному провадженні № 220260510000000473 від 01.07.2026. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: накладення грошового стягнення, можливість застосування приводу, здійснення спеціального досудового розслідування, здійснення спеціального судового розгляду. Засоби зв'язку: 0668468154, lug.prok.office@gmail.com.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Громадянин України Бельський Дмитро Анатолійович, 07.03.1972 р.н., який зареєстрований за адресою: квартал 50 років Жовтня, буд. 36А, кв. 22, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України викликається у кримінальному провадженні № 22026051000000128 від 11.03.2026 до слідчого управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, 7 на 15.09.2026, 16.09.2026, 17.09.2026 о 10:00 для проведення слідчих та процесуальних дій, для вручення письмового повідомлення про підозру у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, для допиту в якості підозрюваного, у зазначеному кримінальному провадженні. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: накладення грошового стягнення, можливість застосування приводу, здійснення спеціального досудового розслідування, здійснення спеціального судового розгляду. Телефон та поштова скринька для зв'язку: 0668468154, lug.prok.office@gmail.com.	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО НАДАННЯ ДОЗВОЛУ НА ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ Ухвалою слідчого судді Олександрівського районного суду м. Запоріжжя від 02.09.2026 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №22026080000002065 від 21.08.2026 відносно Хорошко Олени Миколаївни, 04.07.1975 року народження, підозрюваної у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 111-1 КК України. ПОВІДОМЛЕННЯ про завершення досудового розслідування Повідомляємо громадянку України Хорошко Олену Миколаївну, 04.07.1975 р.н., про те що досудове розслідування у кримінальному провадженні №22026080000002065 від 21.08.2026, за підозрою Вас у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 111-1 КК України, завершено. Відповідно до вимог статей 283, 290 КПК України Ви маєте право на отримання повідомлення про завершення досудового розслідування, обвинувального акта, реєстру матеріалів досудового розслідування та доступу до матеріалів досудового розслідування 15.09.2026 в зручний для Вас час в Управлінні СБ України в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62, кабінет №112.
--	---	---

ОГОЛОШЕННЯ

Втрачений Договір дарування 1/4 частини за адресою: м. Київ, вул. Гоголівська, буд. 39-а, кв. 25, укладений між Миленком Максимом Ігоровичем та Яковлевою Аллою Анатоліївною, посвідчений другою київською державною нотаріальною конторою 07.07.2015 року за реєстровим номером 9-465, **вважати недійсним**.

Втрачений Договір купівлі-продажу квартири за адресою: м. Київ, вул. Гоголівська, буд. 39-а, кв. 25, укладений між Лубенським Б.М, Лубенською Я.М, Росохатим М.С та Яковлевою Аллою Анатоліївною, Миленком Максимом Ігоровичем, посвідчений Меліховою О.В, приватним нотаріусом КМНО, 04.12.2001 року за реєстровим номером 4408, **вважати недійсним**.

Київський районний суд м. Полтави викликає Прокоповича Євгена Олексійовича, 02.08.1976 року народження, останнє відоме місце реєстрації: Донецька область, місто Горлівка, вул. Остапенка, будинок 20, кв. 32, як обвинуваченого у підготовчє судове засідання у кримінальному провадженні №552/5202/26 за обвинуваченням Прокоповича Євгена Олексійовича, 02.08.1976 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Підготовчє судове засідання відбудеться 21 вересня 2026 року о 10:00 годині за адресою: м. Полтава, провулок Хорольський, буд. 6, каб. №5, зал судових засідань №1. У разі неявки справу буде розглянуто за вашої відсутності.

Суддя Р.З. Айдаєв

Повістка про виклик до суду

Хмельницький міськрайонний суд Вінницької області повідомляє, що 23.09.2026 об 11:00 год. у залі судових засідань №1 Хмельницького міськрайонного суду Вінницької області (22000, Вінницька область, м. Хмельник, вул. Столярчука, 4) відбудеться судове засідання у кримінальному провадженні про обвинувачення Гавриленка Володимира Анатолійовича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених п.п. 6, 12 ч. 2 ст. 115, ч. 4 ст. 187, ст. 257 КК України.

У судове засідання викликається обвинувачений Гавриленко Володимир Анатолійович, 13.02.1967 р.н., зареєстрований за адресою: вул. Радзиховського, буд. 1, м. Романів Житомирської області.

Наслідки неприбуття обвинуваченого за викликом суду передбачені ст. 323 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду оголошення вважається належним повідомленням, а судові засідання буде проведено за відсутності обвинуваченого.

Кримінальне провадження здійснює колегія суддів у складі головуючого судді Олійника І. В., суддів Гончарук-Аліфанової О. Ю., Павлюк О. О.

Повістка про виклик обвинуваченого до суду

Личаківський районний суд м. Львова викликає Медведчука Віктора Володимировича, 07.08.1954 р.н., уродженця с. Почет Абанського району Красноярського краю, РРФСР, громадянина України, останнє відоме місце проживання: вул. Медвинська, 24, м. Київ, у спеціальне судове засідання у кримінальному провадженні про обвинувачення Медведчука Віктора Володимировича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 111, ч. 3 ст. 15, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 348 Кримінального кодексу України, яке відбудеться 22 вересня 2026 року, 29 вересня 2026 року, 06 жовтня 2026 року, 13 жовтня 2026 року о 10 год. 30 хв. за адресою: м. Львів, вул. Б. Лепкого, 16, каб. 10 під головуванням судді Жовніра Г.Б.

У разі неприбуття обвинуваченого згідно зі ст. 323 КПК України судовий розгляд може здійснюватися за відсутності обвинуваченого. У разі неявки обвинуваченого до суду оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Григорій ЖОВНІР

Повістка про виклик обвинуваченого до суду для участі у розгляді кримінальної справи №447/1547/17

У провадженні Львівського апеляційного суду перебувають матеріали кримінального провадження, внесеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №12013150010000889 від 06.12.2013 року про обвинувачення Коструби Ігоря Миколайовича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 191, ч. 1 ст. 366 КК України.

Стрийський міськрайонний суд Львівської області викликає обвинуваченого Кострубу Ігоря Миколайовича (останнє відоме місце проживання: вул. Шевченка, 338/16, м. Львів) у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 191, ч. 1 ст. 366 КК України, у судові засідання, які призначено на 10:00 год. 17.09.2026 р.; 10:00 год. 25.09.2026 р.; 10:00 год. 30.09.2026 р. (в приміщенні Стрийського міськрайонного суду Львівської області за адресою: Львівська область, м. Стрий, вул. Валога, 12), **головуючий суддя Валога Ю.В.**

Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

У кримінальному провадженні здійснюється спеціальне судове провадження.

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Коростишівський районний суд Житомирської області викликає в судове засідання в порядку спеціального судового провадження (in absentia) обвинуваченого Соболева Сергія Юрійовича, 28.12.1969 р.н., уродженця м. Керч, АР Крим, громадянина України, який зареєстрований за адресою: Київська область, Броварський район, с. Баришівка вул. Софіївська, 34 будинок 20, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених за ч. 1 ст. 239-1, ч. 4 ст. 254, ч. 2 ст. 364-1 КК України, у кримінальному провадженні №12020060190000101 від 20.02.2020 року (справа 935/2336/25).

Судове засідання відбудеться 24.09.2026 року о 14:00 годині в приміщенні Коростишівського районного суду Житомирської області за адресою: м. Коростишів, вул. Героїв Небесної Сотні, 52.

Після опублікування оголошення в пресі обвинувачений вважається належним чином повідомленим про дату, час і місце розгляду справи.

Суддя М.М. Рибнікова

Корольовський районний суд м. Житомира викликає Шатька Максима Геннадійовича, 26.01.1990 р.н., як обвинуваченого у кримінальному провадженні №759/31306/256 про обвинувачення у вчиненні кримінальних правопорушень за 4 ст. 111-1 КК України, **під головуванням судді Дідоренко А.Е.** у судове засідання, що призначено 22.09.2026 року о 14:00 год., 07.10.2026 року об 11:00 год. та 15.10.2026 року о 10:00 год. в приміщенні Корольовського районного суду м. Житомира за адресою: м. Житомир, майдан Соборний, 1, зал №224-1.

Явка обвинуваченого в судове засідання обов'язкова.

У разі неявки обвинуваченого до суду оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Корольовський районний суд м. Житомира викликає Бурлаку Олександра Максимовича, 1977 р.н., як обвинуваченого у кримінальному провадженні №2201406000000058 за вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 258-3 КК України, **під головуванням судді В.Є. Аксьонова** в судове засідання, що відбудеться 25 вересня 2026 року о 10:00 год. в приміщенні Корольовського районного суду м. Житомира за адресою: м. Житомир, майдан Соборний, 1, зал судових засідань № 06-1.

Явка обвинуваченого в судове засідання обов'язкова.

У разі неявки обвинуваченого до суду оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Корольовський районний суд м. Житомира викликає Акішину Ольгу Володимирівну, 23.04.1984 року народження, громадянку Російської Федерації, уродженку смт Вахтан Нижньогородської області СРСР, зареєстровану за адресою: Російська Федерація, Кіровська область, м. Киров, вул. Мілицейська, буд. 76-А, кв. 46, фактично проживає за адресою: Російська Федерація, Кіровська область, м. Киров, вул. Азіна, буд. 80-Б, кв. 43, як обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111, ч. 2 ст. 111 КК України **під головуванням судді Покатілова О. Б.** у судові засідання, що відбудуться 24 вересня 2026 року о 09:00 год., 05 жовтня 2026 року о 09:00 год., 09 жовтня 2026 року о 09:30 год., 16 жовтня 2026 року о 09:00 год. та 26 жовтня 2026 року о 15:00 год. у приміщенні Корольовського районного суду м. Житомира за адресою: м. Житомир, майдан Соборний, 1, зал №301-1.

Явка обвинуваченої в судове засідання обов'язкова. У разі неявки обвинуваченої до суду оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

В провадженні Чугуївського міського суду Харківської області знаходиться кримінальне провадження № 22024220000000012 за обвинуваченням Саратової Інни Михайлівни, 30.05.1984 р.н., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 5 ст. 111-1 КК України (№ 636/9970/24, 1-кп/636/647/26 від 15 липня 2026).

Суд викликає обвинувачену Саратову Інну Михайлівну, 30.05.1984 року народження, в підготовчє судове засідання, яке відбудеться 16 вересня 2026 року о 15.30 год. **під головуванням судді Гніздилова Ю.М., суддів Золотоверхої О.О., Буніна Є.О.** в приміщенні Чугуївського міського суду Харківської області за адресою: Харківська область, м. Чугуїв, площа Соборна, 2, зал судових засідань № 14.

З моменту опублікування оголошення про виклик обвинувачена вважається належним чином повідомленою про дату, час і місце розгляду справи.

В провадженні Чугуївського міського суду Харківської області знаходиться кримінальне провадження № 636/7163/25 стосовно Чередніченко Ірини Сергіївни, обвинуваченої у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 5 ст. 111-1 КК України. Обвинувачена Чередніченко І.С. зареєстрована за адресою: вул. Соборна, буд.22, м. Вовчанськ, Чугуївський р-н, Харківська обл. (№ 636/7163/25/1-кп/636/830/26 від 10.07.2026)

Суд викликає Чередніченко Ірину Сергіївну в судове засідання, яке відбудеться 16 вересня 2026 року о 14.15 годині **під головуванням судді Буніна Є.О.**, в приміщенні Чугуївського міського суду Харківської області за адресою: Харківська область, м. Чугуїв, площа Соборна, 2, зал судових засідань №14.

З моменту опублікування оголошення про виклик обвинувачена вважається належним чином повідомленою про дату, час і місце розгляду справи.

Чугуївським міським судом Харківської області здійснюється спеціальне судове провадження №636/5067/25 стосовно П'явки Ірини Володимирівни, 26.01.1963 року народження, обвинуваченої у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111, ч. 5 ст. 111-1 КК України. Обвинувачена П'явка І.В. в останнє зареєстрована за адресою: вул. Соборна, буд. 112, кв. 5, м. Вовчанськ, Харківська обл., Чугуївський р-н.

Суд викликає в судове засідання П'явку Ірину Володимирівну, яке відбудеться 16 вересня 2026 року об 11:00 годині в складі колегії суддів: **під головуванням судді Оболєнської С.А., судді Карімова І.В., Гніздилова Ю.М.** в приміщенні Чугуївського міського суду Харківської області за адресою: Харківська область, м. Чугуїв, площа Соборна, 2, зал судових засідань №14.

З моменту опублікування оголошення про виклик обвинувачена вважається належним чином повідомленою про дату, час і місце розгляду справи.

Оголошення про виклик до суду

В провадженні Чугуївського міського суду Харківської області знаходиться спеціальне кримінальне провадження № 636/5727/25 стосовно Кириченка Тимофія Сергійовича, 10 листопада 1982 року народження, який обвинувачується у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 4 ст. 408 КК України. Обвинувачений Кириченко Т.С. зареєстрований за адресою: Харківська обл., м. Вовчанськ, вул. Гоголя, 69а (к/п №636/5727/25 від 07.08.2026).

На підставі ст. 135 КПК України Чугуївський міський суд Харківської області викликає Кириченка Тимофія Сергійовича, 10 листопада 1982 року народження, у підготовчє судове засідання, яке відбудеться 16 вересня 2026 року о 13:00 год. в залі Чугуївського міського суду Харківської області №15, що розташований за адресою: Харківська обл., м. Чугуїв, пл. Соборна, 2.

Справа розглядатиметься суддею Золотоверхою О.О.

Індустріальний районний суд міста Харкова викликає потерпілу Черняк Наталію Олексіївну, 28.10.1976 р. н. (останнє відоме місце проживання: Луганська область, Білокуракинський р-н, смт Білокуракине, вул. Центральна, буд. 53), у кримінальному провадженні № 12019220440000337 за обвинуваченням Борисенко К.Є. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 27, п.п. 6, 12 ч. 2 ст. 115 КК України, Яроша Д. В. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого п.п. 4, 6, 12 ч. 2 ст. 115 КК України, Коломійця М.О., Собченка Д.В., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого п.п. 4, 6, 11, 12 ч. 2 ст. 115 КК України. Явка до суду обов'язкова! При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Суд повідомляє, що судове засідання відбудеться 16 вересня 2026 року о 15 год. 10 хв. у приміщенні Індустріального районного суду міста Харкова, за адресою: м. Харків, проспект Архітектора Альошина, буд. 7, зал судових засідань №2, **колегією суддів під головуванням судді Попової В.О.**

У разі неявки потерпілої Черняк Н.О. до суду оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності потерпілої.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Основ'янський районний суд міста Харкова викликає обвинуваченого Олейнікова Олександра Миколайовича, 15 листопада 1999 року народження, який зареєстрований за адресою: Харківська область, Куп'янський район, с-ще Дворічна, вулиця Партизанська, будинок 162, у судове засідання по кримінальному провадженню, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 12023221100001260 від 11.05.2023 року за ознаками кримінального правопорушення - злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України (справа № 646/8593/24, провадження № 1-кп/646/337/2026).

Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати – паспорт або документ, який посвідчує особу. Розгляд кримінального провадження відбудеться 16 вересня 2026 року о 14 год. 00 хв. у приміщенні Основ'янського районного суду міста Харкова за адресою: м. Харків, майдан Героїв Небесної Сотні, 36, 3-й під'їзд, **головуючий суддя по справі - Черна Б.М.**

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені ст. ст. 138, 139 КПК України.

В провадженні Чугуївського міського суду Харківської області знаходиться спеціальне кримінальне провадження № 610/4/24 стосовно Разенькова Олександра Олександровича, 20 березня 1984 року народження, громадянина України, обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення (злочину), передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України. Обвинувачений Разеньков О.О. зареєстрований за адресою: Харківська обл., м. Балаклія, вул. О. Петрусенко, 28.

На підставі ст. 135 КПК України Чугуївський міський суд Харківської області викликає Разенькова Олександра Олександровича, 20 березня 1984 року народження, у підготовчє судове засідання, яке відбудеться 16 вересня 2026 року о 14:30 год. в залі Чугуївського міського суду Харківської області №15, що розташований за адресою: Харківська обл., м. Чугуїв, пл. Соборна, 2.

Справа розглядатиметься під головуванням судді Золотоверхої О.О.

В провадженні Шевченківського районного суду м. Харкова під головуванням судді Щепіхіної В. В. перебуває кримінальне провадження №12023220000001319 від 14.11.2023 за обвинуваченням Пузирьова Василя Миколайовича, 07.04.1982 року народження, уродженець села Новотошківське Луганської області, громадянин України.

Ухвалою Шевченківського районного суду м. Харкова від 7 листопада 2025 року постановлено призначити підготовчє судове засідання на підставі обвинувального акту у кримінальному провадженні № 12023220000001319 від 14.11.2023 року, за обвинуваченням Пузирьова Василя Миколайовича, 07.04.1982 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 18, ч. 1 ст. 438 ККУ.

Ухвалою Шевченківського районного суду м. Харкова від 26.02.2026 року постановлено здійснювати розгляд даного кримінального провадження за відсутності обвинуваченої Пузирьова В. М. (in absentia) в порядку спеціального судового провадження.

Ухвалою Шевченківського районного суду м. Харкова від 25.03.2026 року постановлено призначити судовий розгляд на підставі обвинувального акту у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 12023220000001319 від 14.11.2023 року, за обвинуваченням Пузирьова Василя Миколайовича, 07.04.1982 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО

Пузирьову Василю Миколайовичу, 07.04.1982 року народження, необхідно з'явитись в судове засідання по справі № 638/21904/25 16.09.2026 о 14 год. 00 хв. до Шевченківського районного суду м. Харкова, розташованого за адресою: м. Харків, пр-т. Перемоги, буд. 52-В (каб.118), відповідно до вимог ст. ст. 135, 323 КПК України.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Головуючий суддя Щепіхіна В. В.

Дергачівський районний суд Харківської області викликає обвинуваченого Слатвицького Дмитра Вікторовича, 17.09.1989 року народження, який проживає за адресою: вул. Дружби, 46, смт Козача Лопань, Харківська область, Харківський район, зареєстрований за адресою: м. Харків, вул. Ахсарова, буд.18, кв.87, у судове засідання по кримінальному провадженню № 619/1092/22 по обвинуваченню у вчиненні злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1, ч. 1 ст. 111-2 КК України. Судове засідання відбудеться 16 вересня 2026 року о 13 год. 15 хв. у приміщенні суду за адресою: 62303, Харківська область, Харківський район, м. Дергачі, вул. 1-го Травня, 63 (зал судових засідань №4). У разі неявки справу буде розглянуто за Вашої відсутності.

Суддя Калиновська Л.В.

ОГОЛОШЕННЯ

Індустріальний районний суд міста Харкова повідомляє Жукова Олега Сергійовича, 15.12.1977 року народження (останнє відоме місце проживання/перебування: Харківська область, м. Куп'янськ, с-ще Ківшарівка, буд. 59, кв. 136), обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України, про те, що відносно нього 02 вересня 2026 року було ухвалено вирок.

Копію вироку суду Ви можете отримати, звернувшись до суду за адресою: просп. Архітектора Альошина, буд. 7, м. Харків або ознайомитися на офіційному вебпорталі судової влади України в мережі Інтернет за посиланням <https://reyestr.court.gov.ua/>.

Суддя В.О. Попова

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Основ'янський районний суд м. Харкова викликає обвинувачену Зоті-кову Ірину Анатолівну, 28.08.1969 року народження, яка зареєстрована за адресою: буд. 35, кв. 60, с-ще Ківшарівка, Харківська обл., Куп'янський р-н, 63734, у підготовче судове засідання по кримінальному провадженню, внесе-ному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 12025221100000672 від 01.04.2025 року, за ознаками кримінального правопорушення - злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати – паспорт або документ, який посвідчує особу. Розгляд кримінального провадження відбудеться 16 вересня 2026 року о 12 год. 00 хв. у приміщенні Основ'янського районного суду м. Харкова за адресою: м. Харків, майдан Героїв Небесної Сотні, 36, 3-й під'їзд, головуючий суддя по справі Серпутько Д.Є. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Основ'янський районний суд міста Харкова викликає обвинуваченого Крюкова Едуарда Вікторовича, 08 січня 1991 року народження, який заре-єстрований за адресою: Харківська область, Куп'янський район, с. Григо-рівка, Монолітна, 9, у підготовче судове засідання по кримінальному про-вадженню, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №22026220000000298 від 04.03.2026 за ознаками кримінального правопору-шення, передбаченого ч. 2 ст. 114-2 КК України. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати – паспорт або документ, який посвідчує особу. Роз-гляд кримінального провадження відбудеться 16 вересня 2026 року о 09 год. 30 хв. у приміщенні Основ'янського районного суду міста Харкова за адре-сою: м. Харків, майдан Героїв Небесної Сотні, 36, 3-й під'їзд, головуючий суд-дя по справі Блага І.С. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені ст. ст. 138, 139 КПК України.
--

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Основ'янський районний суд міста Харкова викликає обвинувачено-го Мордовцева Андрія Івановича, 01 червня 1974 р. н., який зареєстрова-ний за адресою: Луганська область, Старобільський район, м. Старобільськ, вул. Пролетарська, буд. 16, кв. 12, у судове засідання по кримінально-му провадженню, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 42023222110000035 від 19.10.2023 року за ознаками кримінально-го правопорушення - злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України (справа №646/3681/24, провадження № 1-кп/646/248/2026). Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати – паспорт або документ, який посвід-чує особу. Розгляд кримінального провадження відбудеться 16 вересня 2026 року о 14:30 год. у приміщенні Основ'янського районного суду міста Харко-ва за адресою: м. Харків, майдан Героїв Небесної Сотні, 36, 3-й під'їзд, голо-вуючий суддя по справі Чорна Б.М. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Оголошення про виклик Основ'янський районний суд міста Харкова викликає обвинуваченого Ви-диша Максима Сергійовича, 06.10.1989 року народження, який зареєстрова-ний за адресою: Харківська область, Куп'янський район, м. Куп'янськ, просп. Конституції, будинок 9, кв.42, у підготовче судове засідання по справі з обви-нувальним актом у кримінальному провадженні № 22025220000000861 від-носно Видиша Максима Сергійовича у вчиненні кримінального правопору-шення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 Кримінального кодексу України, яке від-будеться 16 вересня 2026 року о 09 год. 00 хв. у приміщенні Основ'янського районного суду міста Харкова за адресою: м. Харків, майдан Героїв Небесної Сотні, 36, 3-й під'їзд, головуюча суддя по справі Клімова С.В. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати – паспорт або доку-мент, який посвідчує особу. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені ст. ст. 138, 139 КПК України.
--

ПОВІДОМЛЕННЯ про постановлення Харківським районним судом Харківської області ухвали від 25.11.2025 про здійснення спеціального судового провадження стосовно Тимохіна Олександра Олександровича Ухвалою Харківського районного суду Харківської області від 25.11.2025 року постановлено здійснювати спеціальне судове проваджен-ня по кримінальному провадженню № 12022221340000283 від 29.09.2022, № 22022220000003237 від 27.10.2022, за обвинуваченням Григор'єва Сергі-я Вікторовича, Тимохіна Олександра Олександровича у вчиненні кримі-нального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК Укра-їни. ПОВІСТКА про виклик Тимохіна Олександра Олександровича Харківський районний суд Харківської області повідомляє, що 16.09.2026 р. о 15 год. 30 хв., по справі №635/3904/25, провадження 1-кп/635/178/2026, по кримінальному провадженню № 12022221340000283 від 29.09.2022, № 22022220000003237 від 27.10.2022, за обвинуваченням Григор'єва Сергія Вікторовича, Тимохіна Олександра Олександровича у вчиненні кримінально-го правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК України, відбу-деться судове засідання в приміщенні Харківського районного суду Харків-ської області за адресою: Харківська область, Харківський район, с. Покоти-лівка, вул. Сквороди, 18. Наслідки неприбуття за викликом суду обвинуваченого передбачені ст.ст. 139, 323 КПК України.
--

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Основ'янський районний суд м. Харкова викликає обвинувачену Кот Мари-ну Володимирівну, 13.03.1980 року народження, яка зареєстрована за адре-сою: просп. Конституції, буд. 54, кв. 24, м. Куп'янськ, Харківський р-н, Хар-ківська обл., 63701, у судове засідання по кримінальному провадженню, внесе-ному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 1202522110000131 від 10.06.2025 року, за ознаками кримінального правопорушення - злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати – паспорт або документ, який посвідчує особу. Розгляд кримінального провадження відбудеться 16 вересня 2026 року о 10 год. 00 хв. у приміщенні Основ'янського районного суду м. Харкова за адресою: м. Харків, майдан Героїв Небесної Сотні, 36, 3-й під'їзд, головуючий суддя по справі Серпутько Д.Є. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені ст. ст. 138, 139 КПК України.
--

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Основ'янський районний суд міста Харкова викликає обвинувачену Кулик Марину Василівну, 09 вересня 1978 року народження, яка зареєстрована за адресою: Харківська область, м. Куп'янськ, вулиця Крута (Цюруп), будинок 12, квартира 44, у судове засідання по кримінальному провадженню, внесе-ному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №2022220000003054 від 29.09.2022 року за ознаками кримінального правопорушення - злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України (справа №646/8541/25, проваджен-ня №1-кп/646/572/2026). Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати – паспорт або документ, який посвідчує особу. Розгляд кримінально-го провадження відбудеться 16 вересня 2026 року о 12:00 год. у приміщенні Основ'янського районного суду міста Харкова за адресою: м. Харків, майдан Героїв Небесної Сотні, 36, 3-й під'їзд, головуючий суддя по справі Чорна Б.М. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Слобідський районний суд м. Харкова викликає Бонду Єлизавету Валеріїв-ну, 11.05.2000 р.н., Герц Анатолія Марковича, 27.12.1957 р.н., Степанця Гри-горія Костянтиновича, 11.03.1969 р.н., Турецьку Лілію Олексіївну, 02.01.1967 р.н., у відкрите судове засідання, призначене на 13:00 год. 16.09.2026 року, у справі № 644/142/22 за обвинуваченням Зайца А.Ф., Карпекіної О.В., Лісного О.Г., Наріжного В.М., Грачова С.С., Тарасова Р.О., Жарової О.В. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або доку-мент, який посвідчує особу. Розгляд кримінального провадження відбудеть-ся в приміщенні Слобідського районного суду м. Харкова, розташованому за адресою: місто Харків, вул. Холодноярська, 5, колегією судів Слобідсько-го районного суду м. Харкова: головуючий суддя Маньковська О.О., судді – Зелінська І.В., Богovskyй Д.Є. У разі неявки потерпілих до суду дане ого-лошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності потерпілих. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені ст. ст. 138, 139 КПК України. Суддя О.О. Маньковська

Основ'янський районний суд міста Харкова викликає обвинувачену Пече-ню Олену Вікторівну, 14.10.1961 р. н., уродженку села Луговського Мамсько-Чуйського р-ну Іркутської обл. Російської Федерації, зареєстровану за адре-сою: буд. 31, кв. 186, селище Ківшарівка Куп'янського району Харківської області, останнє відоме місце проживання: буд. 31, кв. 186, селище Ківша-рівка Куп'янського району Харківської області, у підготовче судове засідан-ня по кримінальному провадженню, внесеному до Єдиного реєстру досудо-вих розслідувань за № 22023220000001176 від 03.08.2023, у вчиненні кримі-нального правопорушення, передбаченого частиною другою статті 111-1 Кримінального кодексу України, яке відбудеться 16.09.2026 року об 11:40 хв. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати – паспорт або доку-мент, який посвідчує особу. Розгляд кримінального провадження відбудеть-ся у приміщенні Основ'янського районного суду міста Харкова за адресою: м. Харків, майдан Героїв Небесної Сотні, 36, 3-й під'їзд, головуючий суддя по справі Іщенко О.В. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-лежним повідомленням. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбут-тя визначені ст. ст. 138, 139 КПК України.
--

ПОВІДОМЛЕННЯ про постановлення Харківським районним судом Харківської області ухвали від 25.11.2025 про здійснення спеціального судового провадження стосовно Григор'єва Сергія Вікторовича Ухвалою Харківського районного суду Харківської області від 25.11.2025 року постановлено здійснювати спеціальне судове проваджен-ня по кримінальному провадженню № 12022221340000283 від 29.09.2022, № 22022220000003237 від 27.10.2022, за обвинуваченням Григор'єва Сергі-я Вікторовича, Тимохіна Олександра Олександровича у вчиненні кримі-нального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК Укра-їни. ПОВІСТКА про виклик Григор'єва Сергія Вікторовича Харківський районний суд Харківської області повідомляє, що 16.09.2026 р. о 15 год. 30 хв., по справі №635/3904/25, провадження 1-кп/635/178/2026, по кримінальному провадженню № 12022221340000283 від 29.09.2022, № 22022220000003237 від 27.10.2022, за обвинуваченням Григор'єва Сергія Вікторовича, Тимохіна Олександра Олександровича у вчиненні кримінально-го правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч.1 ст. 438 КК України, відбу-деться судове засідання в приміщенні Харківського районного суду Харків-ської області за адресою: Харківська область, Харківський район, с. Покоти-лівка, вул. Сквороди, 18. Наслідки неприбуття за викликом суду обвинуваченого передбачені ст.ст. 139, 323 КПК України.

Повідомлення-повістка про виклик до суду Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що 22.09.2026 ро-ку о 12:00 год. в приміщенні Вінницького міського суду Вінницької області за адресою: м. Вінниця, вул. Грушевського, 17 в залі судових засідань №21 відбудеться судове засідання у кримінальному провадженні за обвинува-ченням Богданова Сергія Леонідовича у вчиненні кримінального правопо-рушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, відомості про які вне-сено 19 червня 2025 року до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №62025240040002615. У судове засідання викликається обвинувачений Богданов Сергій Леоні-дович, 08.11.1972 р.н., який зареєстрований та проживає за адресою: вул. Лазо Сергія, 77, кор.71, кв.107, м. Макіївка, Донецька область. Явка обвинуваченого обов'язкова. В разі неможливості з'явитися до су-ду просимо повідомити про причини неможливості прибуття у судове за-сідання. Справу розглядає суддя Шидловський О.В.
--

Повідомлення-повістка про виклик до суду Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що 23.09.2026 ро-ку о 12:00 год. в приміщенні Вінницького міського суду Вінницької області за адресою: м. Вінниця, вул. Грушевського, 17 в залі судових засідань №21 відбудеться спеціальне судове провадження за обвинуваченням Демченка Івана Івановича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 110 КК України, відомості про яке внесено до Єдиного реєстру досудових розслідувань 02.11.2022 за №2202202000000199. У судове засідання викликається обвинувачений Демченко Іван Іванович, 27.09.1960 р.н., який зареєстрований та проживає за адресою: Російська Фе-дерація, м. Москва, вулиця Охотний Ряд, 1. Явка обвинуваченого обов'язкова. У разі неможливості з'явитися до су-ду просимо повідомити про причини неможливості прибуття у підготовче судове засідання. Справу розглядає колегія суддів у складі судді-доповідача Шидловського О.В., суддів Курбатової І.Л., Бернада Є.В.

Повістка про виклик до суду Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що 24.09.2026 о 14:15 год. в приміщенні Вінницького міського суду Вінницької області за адресою: вул. Грушевського, 17 в м. Вінниці в залі судових засідань №32 від-будеться судове засідання у кримінальному провадженні за обвинуваченням Штукановського Андрія Миколайовича у вчиненні кримінальних правопору-шень, передбачених ч. 1 ст. 408, ч. 1 ст. 111 КК України. У судове засідання викликається обвинувачений Штукановський Андрій Миколайович, 07.09.1986 р.н., останнє місце проживання: вул. Горпищенко, 152, м. Севастополь, АР Крим, Україна. Явка обвинуваченого обов'язкова. У разі неможливості з'явитися до су-ду просимо повідомити про причини неможливості прибуття в судове за-сідання. Справу розглядатиме суддя Курбатова Ірина Леонідівна
--

Повідомлення-повістка про виклик до суду Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що 23.09.2026 року о 15:30 год. в приміщенні Вінницького міського суду Вінницької об-ласті за адресою: м. Вінниця, вул. Грушевського, 17 в залі судових засі-дань №10 відбудеться судове засідання у кримінальному провадженні №22023020000000007 за обвинуваченням Сакари Євгенія Віталійовича та Бургоч Олени Семенівни у скоєнні кримінальних правопорушень, передба-чених ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 109, ч. 2 ст. 110, ч. 1 ст. 114, ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 436-2 КК України. У судове засідання викликається обвинувачений Сакара Євгеній Віталійо-вич, 23.07.1995 р.н., уродженець м. Дністровськ Республіки Молдова, грома-дянин російської федерації, місце проживання: Республіка Молдова, м. Дні-стровськ, вул. Котовського, буд. 31. У судове засідання викликається обвинувачена Бургоч Олена Семенів-на, 09.11.1977 р.н., уродженка м. Бендери Республіки Молдова, громадянка Республіки Молдова, місце проживання: Республіка Молдова, м. Бенде-ри, вул. Букова, буд. 42. Явка обвинувачених обов'язкова. У разі неможливості з'явитися до суду просимо повідомити про причини неможливості прибуття в судове засідан-ня. Справу розглядає суддя Ковальчук Л.В.
--

Повідомлення-повістка про виклик до суду Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що в м. Вінниці за адресою: вул. Грушевського, 17 в залі судових засідань №13 24.09.2026 о 15:00 годині відбудеться судове засідання у кримінальному провадженні за обвинуваченням Фомченкова Сергія Олександровича у вчиненні криміналь-ного правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 258-3 КК України. У судове засідання викликається сторона обвинувачення, а саме обвину-вачений Фомченков Сергій Олександрович та захисник Коваль Наталья Оме-льянівна. Явка учасників процесу обов'язкова. У разі неможливості з'явитися до су-ду просимо повідомити про причини неможливості прибуття в судове за-сідання. Справу розглядає суддя Вінницького міського суду Вінницької області Іванченко Я.М.
--

Повістка про виклик до суду Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що 24.09.2026 об 11:00 год. в приміщенні Вінницького міського суду Вінницької області за адресою: м. Вінниця, вул. Грушевського, 17 в залі судових засідань №14 від-будеться підготовче судове засідання у кримінальному провадженні за обви-нуваченням Заплаткіна Олександра Миколайовича у вчиненні злочинів, пе-редбачених ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України. У підготовче судове засідання викликається обвинувачений Заплаткін Олександр Миколайович, 17.07.1971 року народження, зареєстрований за адресою: Львівська область, м. Жовква, вул. Коновальця, буд. 14, кв. 25 та фактично проживає за адресою: м. Донецьк, вул. Аграрна, 7. Явка обвинуваченого обов'язкова, у разі неможливості з'явитися до суду просимо повідомити про причини неприбуття у підготовче судове засідання. Справу розглядатиме колегія суддів Вінницького міського суду Вінницької області у складі головуючого судді Гайду Г.В., суддів Іванченка Я.М., Кур-батової І.Л.

Повістка про виклик до суду Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що 29.09.2026 о 14:05 год. в приміщенні Вінницького міського суду Вінницької області за адресою: м. Вінниця, вул. Грушевського, 17 в залі судових засідань №14 від-будеться підготовче судове засідання у кримінальному провадженні за обви-нуваченням Мартинової Оксани Юріївни у вчиненні кримінального правопо-рушення, передбаченого ч. 3 ст. 190 КК України. У підготовче судове засідання викликається обвинувачена Мартинова Оксана Юріївна, 27.06.1990 р.н., уродженки м. Омськ, рф, останнє відоме місце проживання в Україні: м. Вінниця, вул. М. Кішки, буд. 57, кв. 84, остан-нє відоме місце проживання: 36100, м. Шліці, Німеччина. Явка обвинуваченої обов'язкова, у разі неможливості з'явитись до суду просимо повідомити про причини неприбуття у підготовче судове засідання. Справу розглядатиме головуючий суддя Гайду Г.В.
--

ОГОЛОШЕННЯ

Галицький районний суд м. Львова повідомляє, що судові засідання у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за №22025140000000210 від 21.07.2025, за обвинуваченням Лісіна Дмитра Володимировича, 07.09.1991 р.н., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України, призначене на 13 год. 10 хв. 16.09.2026 у приміщенні Галицького районного суду м. Львова за адресою: м. Львів, вул. Чоловського, 2, каб. 3.

Поважні причини неприбуття на виклик суду передбачені у ст. 138 КПК України.

Звертаємо увагу, що розгляд кримінального провадження стосовно Лісіна Дмитра Володимировича може здійснюватися у режимі відеоконференції відповідно до п. 1 ч. 1 ст. 336 КПК України під час трансляції з іншого приміщення, у тому числі поза межами приміщення суду (дистанційне судове провадження) або з власних технічних засобів, якщо учасник провадження не має можливості особисто прибути до суду.

Лісін Дмитро Володимирович має право залучити адвоката за власним вибором, у разі укладення ним договору щодо надання правової допомоги захиснику може брати участь у судовому розгляді в режимі відеоконференції з власних технічних засобів. У той самий час у цьому кримінальному провадженні відповідно до п. 8 ч. 2 ст. 52 КПК України Західним міжрегіональним центром з надання безоплатної правничої допомоги залучено захисника Галамагу Наталію Михайлівну, якій надсилають копії всіх процесуальних документів та судових рішень у зазначеному кримінальному провадженні.

Положеннями абз. 8 ч. 3 ст. 323 КК України КПК передбачено, що з моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з його змістом.

Разом з тим обвинувачений, який обізнаний про кримінальне провадження стосовно нього та повідомлений про дату та час судового засідання, ухилятиметься від суду, буде вважатися таким, що відмовився від свого права брати участь у судовому розгляді стосовно себе.

Лісін Дмитро Володимирович може звернутись до працівників суду за телефоном: (032) 261-38-64 та на електронну адресу суду: inbox@gl.lv.court.gov.ua.

Про подальший судовий розгляд та ухвалені у кримінальному провадженні рішення стосовно Лісіна Дмитра Володимировича можна дізнатися за посиланням на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень url: <https://reyestr.court.gov.ua/>, використовуючи для пошуку єдиний номер судової справи №461/6306/25.

Головуючий суддя Віталій СТРЕЛЬНИЦЬКИЙ

Повідомлення

Миколаївський апеляційний суд повідомляє потерпілого Дубового Олександра Ігоровича (останнє відоме місце проживання вул. Гаршина, 15, с. Ганнівка Старобільського р-ну Луганської обл.) та потерпілу Дубову Віру Іванівну (останнє відоме місце проживання вул. Гаршина, 12, с. Курячівка Старобільського р-ну Луганської обл.), що Миколаївський апеляційний суд здійснює розгляд апеляційної скарги захисника обвинуваченого Запорожця С.В. Конякіна М.С. на вирок Кривоозерського районного суду від 22 травня 2025 року за обвинуваченням Запорожця С.В. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 286 КК України.

Судове засідання відбудеться 8 грудня 2026 року о 13:00 години за адресою: м. Миколаїв, вул. 68 Десантників, 2 (зал №3).

Суддя Н.В. Чебанова-Губарева

Повістка-повідомлення про виклик до апеляційного суду

Вінницький апеляційний суд викликає обвинувачену Грабович Тетяну Анатоліївну, 16.10.1991 р. н., яка зареєстрована за адресою: вул. Хмельницьке шосе, буд. 46, кв. 2, м. Вінниця, фактично проживає за адресою: вул. Коштовця, буд. 20, корп. 1 кв. 37, м. Москва, Російська Федерація, у судове засідання, яке відбудеться 29 вересня 2026 року о 13:30 год. (м. Вінниця, вул. Соборна, 6, зал № 1), в якому буде розглядатися апеляційна скарга захисника адвоката Мацка Володимира Володимировича на вирок Вінницького міського суду Вінницької області від 27 жовтня 2025 року, яким Грабович Тетяну Анатоліївну визнано винною у вчиненні злочинів, передбачених ч. 2 ст. 109, ч. 1 ст. 110, ст. 436, ч. 2, 3 ст. 436-2, ч. 6 ст. 111-1 КК України.

Суддя В.М. Медяний

Повістка-повідомлення про виклик до апеляційного суду

Вінницький апеляційний суд викликає обвинувачену Повалій Таїсію Миколаївну, 10.12.1964 року народження, уродженку с. Шамраївка Сквирського району Київської області, громадянку України, зареєстровану за адресою: Київська область, Бучанський район, с. Петропавлівська Борщагівка, вул. Комарова, 12, яка фактично проживає на території Російської Федерації, у судове засідання, яке відбудеться 29 вересня 2026 року о 15:00 год. у приміщенні апеляційного суду (м. Вінниця, вул. Соборна, 6, зал №1), в якому буде розглядатися кримінальне провадження №22023020000000199 від 13.10.2023 за апеляційною скаргою прокурора у кримінальному провадженні – прокурора відділу нагляду за додержанням законів регіональним органом безпеки Вінницької обласної прокуратури Коцагі Олександра Сергійовича та апеляційною скаргою захисника-адвоката Панасюк Катерини Юріївни на вирок Вінницького міського суду Вінницької області від 28 травня 2026 року, яким Повалій Таїсію Миколаївну визнано винною у вчиненні злочинів, передбачених ч. 6 ст. 111-1, ст. 436, ч. 3 ст. 436-2 КК України.

Суддя В.М. Медяний

ПОВІСТКА

про виклик обвинуваченого КУДРІНА А.А.

Олександрівський районний суд Донецької області викликає як обвинуваченого Кудріна Андрія Анатолійовича, 24.01.1972 р.н., останнє відоме місце реєстрації: м. Донецьк проспект Дзержинського, 2/122, Донецька область, який у рамках кримінального провадження №12023050000000388 від 26.06.2023 обвинувачується у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 28, ч. 4 ст. 240, ч. 2 ст. 209, ч. 1 ст. 272 КК України, для участі у судовому засіданні, яке відбудеться 24 вересня 2026 року о 13:00 годині за адресою: с-ще Олександрівка, вул. Шкільна, 1, Краматорський район, Донецька область.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. 138, 139 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Ігор ПОПОВИЧ

ПОВІСТКА

про виклик обвинуваченого БРАЖНИКОВА Д.О.

Олександрівський районний суд Донецької області викликає як обвинуваченого Бражнікова Дмитра Олеговича, 15.03.1987 р.н., останнє відоме місце реєстрації та проживання: вул. Благовісна, буд. 10, кв. 6, селище Новоодонецьке, Краматорський район, Донецька область, який у рамках кримінального провадження №62025000000000536 від 28.05.2025 обвинувачується у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 255, ч. 4 ст. 28, ч. 3 ст. 206, ч. 4 ст. 28, ч. 3 ст. 358, ч. 4 ст. 28, ч. 4 ст. 358, ч. 4 ст. 28, ч. 4 ст. 240 КК України, для участі у підготовчому судовому засіданні, яке відбудеться 25 вересня 2026 року об 11:00 годині за адресою: с-ще Олександрівка, вул. Шкільна, 1, Краматорський район, Донецька область.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.ст. 138, 139 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Ігор ПОПОВИЧ



ТЕМПЕРАТУРА ПО ОБЛАСТЯХ УКРАЇНИ НА 12 ВЕРЕСНЯ

Область	Ніч	День	Область	Ніч	День
Київська	+10..+15	+13..+18	Черкаська	+10..+15	+20..+25
Житомирська	+10..+15	+13..+18	Кіровоградська	+10..+15	+20..+25
Чернігівська	+10..+15	+13..+18	Полтавська	+10..+15	+20..+25
Сумська	+10..+15	+13..+18	Дніпропетровська	+10..+15	+20..+25
Закарпатська	+10..+15	15..20	Одеська	+14..+19	+26..+31
Рівненська	+10..+15	+13..+18	Миколаївська	+14..+19	+26..+31
Львівська	+10..+15	+13..+18	Херсонська	+14..+19	+26..+31
Івано-Франківська	+10..+15	+13..+18	Запорізька	+14..+19	+26..+31
Волинська	+10..+15	+13..+18	Харківська	+10..+15	+20..+25
Хмельницька	+10..+15	+13..+18	Донецька	+10..+15	+20..+25
Чернівецька	+10..+15	+13..+18	Луганська	+10..+15	+20..+25
Тернопільська	+10..+15	+13..+18	Крим	+14..+19	+26..+31
Вінницька	+10..+15	+20..+25	Київ	+13..+15	+15..+17

УкрГідрометцентр

Відкрилася спадщина після **Застави Володимира Олександровича**, померлого 13 лютого 2026 р.

Усім спадкоємцям померлого, які бажають отримати спадщину, звертатися до приватного нотаріуса Дніпровського міськнотокругу Жуковій Ю.Ю. за адресою: Дніпропетровська обл., м. Дніпро, вул. Олексі Повстенка, буд. 31, протягом місяця з дня опублікування цього оголошення.

Південне міжобласне територіальне відділення Антимонопольного комітету України повідомляє, що у зв'язку з неможливістю вручення витягу з рішення «Про порушення законодавства про захист економічної конкуренції та накладення штрафу» від 20.08.2026 №65/126-р/к у справі №65/35-10/2026 товариству з обмеженою відповідальністю «Сервісне підприємство «Техфлот» за його юридичною адресою вказане рішення розміщено на офіційному вебсайті Антимонопольного комітету України (<https://amcu.gov.ua>) за посиланням: <https://southmtv.amcu.gov.ua>.

Повістка про виклик обвинуваченої

Полтавський апеляційний суд викликає в судове засідання обвинувачену Чубарову Ларису Вікторівну, 27.06.1969 р.н., обвинувачену у кримінальному провадженні №22015220000000306, за апеляційними скаргами обвинуваченої Чубарової Л.В. та в її інтересах захисника адвоката Шадріна О.С. на вирок Київського районного суду м. Харкова від 29.06.2017 щодо Чубарової Лариси Вікторівни, обвинуваченої за ч. 4 ст. 260, ч. 1 ст. 110, ч. 1 ст. 263 КК України (справа №640/16434/15, номер апеляційного провадження 11-кп/814/114/26), у судові засідання, призначені об 11 год. 30 хв. 14.10.2026, 13 год. 30 хв. 19.11.2026, які відбудуться в приміщенні Полтавського апеляційного суду за адресою: буд. 18, вул. Соборності, м. Полтава.

Явка обвинуваченої Чубарової Лариси Вікторівни до Полтавського апеляційного суду обов'язкова.

Відповідно до ч. 8 ст. 135 КПК України, у разі неявки обвинуваченої до апеляційного суду вона вважатиметься належним чином повідомленою про виклик з моменту опублікування повістки в засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті Офісу Генерального прокурора.

Суддя Л.В. Нізельковська

Втрачене свідоцтво про базову середню освіту KB №53077890, видане 15.06.2022 р. школою І—ІІІ ступенів №309 Дарницького району м. Києва на ім'я Кобець Євгенії Андріївни, **вважати недійсним**.

Втрачені додаток з оцінками до диплома бакалавра KB №30847957 від 09 квітня 2007 року та додаток з оцінками до диплома спеціаліста KB №33261928 від 20 березня 2008 року, видані на ім'я Білякова Марина Дмитрівна, **вважати недійсними**.